
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

1/49

                  Adresáti: dle rozdělovníku

Č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020                                              V Praze dne 25. září 2020

Oprávněná úřední osoba: Mgr. Filip Danko

Telefon: 224 862 183

Věc: Žádost NET4GAS, s. r. o., zastoupené Dopravoprojekt Brno, a. s., o vydání rozhodnutí
o umístění stavby označené jako „6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 167
Kyselovice – TU 175 Hynčice“ na území krajů Zlínského, Olomouckého
a Moravskoslezského – vyrozumění o možnosti seznámit se s podklady pro vydání
rozhodnutí a uvědomění účastníků řízení, kteří se jimi stali v průběhu územního
řízení

Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územně a stavebně správní, (dále jen
„ministerstvo“) jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vzhledem k čl. II. bodu 10. a čl. XLVIII
bodu 1. zákona č. 225/2017 Sb. (novela stavebního zákona) ve znění účinném do 31.12.2017,
(dále jen „stavební zákon“) obdrželo dne 22.12.2016 žádost NET4GAS, s. r. o., se sídlem Na
Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4, zastoupené Dopravoprojekt Brno, a. s., se sídlem
Kounicova 271/13, 602 00 Brno, (dále jen „žadatelka“) o vydání rozhodnutí o umístění stavby
označené jako „6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 167 Kyselovice – TU 175
Hynčice“ (dále jen „stavba plynovodu“) od km 91,572 celkového staničení plynovodu (TU 167
Kyselovice) po km 138,931 celkového staničení plynovodu (TU 175 Hynčice)

na území Zlínského kraje na pozemcích:

v katastrálním území Kyselovice parc. č. 435, 434, 436/1, 436/3, 437/1, 914, 391/4, 436/2;

v katastrálním území Žalkovice parc. č. 180/1, 181/1, 178, 180/2, 179, 458, 555, 548;

na území Olomouckého kraje na pozemcích:

v katastrálním území Kanovsko parc. č. 197, 207, 87/16, 87/9, 87/10, 87/5, 87/27, 120/9,
120/14, 212/3, 87/14, 87/32, 87/33, 120/2;

v katastrálním území Říkovice u Přerova parc. č. 1303, 1305, 1230, 1215, 1234, 1229, 1306,
1182, 1183, 1184, 1214, 1233, 1231, 1265, 1178, 1267, 1148, 1211, 1213, 1212, 1266, 1304,
1172, 1195, 1219, 1232, 1253, 1302, 1308, 1153, 1220, 1254;
parc. č. 2/17, 2/8, 1235, 1241, 1242, 1243, 318/1, 318/5, 1244, 1245, 1248, 1300, 1301 [dotčení
jen umístěním stavebního objektu SO 03.3.5 EPD Říkovice (elektrická polarizovaná drenáž),
přípojka silnoproudu – ke stavebním objektům vizte níže];

v katastrálním území Horní Moštěnice parc. č. 878/17, 1103/4, 878/19, 878/14, 1103/3, 878/29,
878/20, 878/11, 878/12, 878/25, 878/15, 878/16, 942/2, 878/26, 878/13, 878/24, 1110/3,
1110/6, 878/31, 1110/4, 878/18, 1420/1, 1534/8, 1534/9, 1557/3, 1557/4, 1557/5, 1557/10,
1111/4, 1110/5, 878/27, 878/28, 878/30, 942/3, 1103/2, 878/21, 878/32, 1103/1, 1395, 1497,
1496;



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

2/49

parc. č. 1117/1, 1174/7 [dotčení jen umístěním stavebních objektů SO 01.3.3.1 EPD1, EPD2
Říkovice a SO 03.3.5 EPD Říkovice (elektrická polarizovaná drenáž), přípojka silnoproudu];

v katastrálním území Přestavlky u Přerova parc. č. 589, 590, 591, 594, 595, 596, 614, 615,
616, 644, 649, 657;

v katastrálním území Dobrčice parc. č. 136/5, 141/2, 141/1, 166/15, 189/9, 166/16, 291, 166/4,
297, 346, 166/9, 166/14, 166/19, 166/20, 296, 300/3, 302;

v katastrálním území Beňov parc. č. 441/16, 599/13, 862/2, 862/3, 862/4, 599/5, 599/4, 501/27,
501/26, 494/19, 599/12, 599/14, 451/10, 418/23, 418/20, 609/5, 418/2, 441/18, 451/11, 599/20,
441/15, 577/9, 707, 501/28, 542/23, 599/16, 599/22, 609/2, 501/25, 501/20, 599/7, 542/1,
599/6, 542/12, 599/3, 542/22, 441/12, 441/14, 451/8, 609/1, 609/4, 609/7, 609/9, 494/18,
494/21, 599/11, 494/20, 609/10, 542/13, 418/7, 542/18, 441/21, 599/10, 599/15, 599/17,
599/18, 609/6, 418/14, 441/11, 542/25, 599/2, 599/8, 608, 609/3, 711/1, 722, 725, 812, 818,
827, 828, 831, 840, 843, 857, 896;
parc. č. 862/1, 674/2, 91/1, 710 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 03.3.1 SKAO
Beňov (stanice katodické ochrany), přípojka silnoproudu];

v katastrálním území Želatovice parc. č. 850, 954/2, 954/3, 848/1, 845, 864, 961/2, 899, 901,
861, 852, 961/1, 1021, 851, 858, 862, 863, 874, 900, 953, 957, 959;

v katastrálním území Podolí u Přerova parc. č. 589, 598, 685, 599, 493, 532, 597, 623, 536/1,
530, 533, 534, 588, 596, 624;

v katastrálním území Tučín parc. č. 1107, 1184, 1180, 1198, 1183, 1127, 1182, 1181, 1111,
1263, 1108, 1109, 1179, 1126, 1234, 1110, 1174, 1348, 1349, 1351, 1356, 1360, 1365, 1379,
1395;

v katastrálním území Pavlovice u Přerova parc. č. 432/10, 432/44, 475/121, 875/122, 875/124,
1676/48, 432/60, 432/9, 475/90, 432/54, 475/78, 475/79, 875/152, 475/48, 475/49, 475/116,
432/68, 875/119, 875/125, 875/117, 432/7, 432/63, 475/76, 432/41, 475/88, 475/89, 475/52,
475/117, 475/100, 475/101, 875/126, 875/118, 1676/19, 1692/1, 432/66, 475/73, 475/85,
432/46, 475/81, 875/123, 432/67, 875/153, 875/194, 475/80, 475/102, 475/53, 472/39, 432/83,
472/40, 432/53, 475/74, 475/86, 432/64, 475/82, 875/115, 875/116, 875/121, 1676/102, 432/50,
475/84, 432/55, 432/56, 432/57, 432/58, 432/59, 432/62, 432/71, 432/65, 475/68, 875/127,
875/128, 2285/1, 875/131, 475/54, 875/132, 875/133, 875/134, 432/42, 432/43, 432/45, 432/47,
432/51, 432/52, 432/69, 432/70, 475/50, 475/75, 475/87, 475/91, 475/92, 475/93, 475/118,
475/119, 475/120, 678/47, 875/120, 875/129, 875/130, 875/195, 432/48, 475/77, 475/83,
432/61, 875/151, 397, 432/8, 432/82, 475/37, 475/94, 475/112, 475/113, 875/135;
parc. č. 475/69 a 432/72 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 01.3.7, chráničky pro
sdělovací a zabezpečovací systém];
parc. č. 475/67 a 875/136 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 01.3.3.8, propojovací
objekty];

v katastrálním území Sušice u Přerova parc. č. 1666, 1667, 448, 682, 868, 879, 890, 1424/1,
1659, 874, 440, 1292/1, 1403/1, 1660, 851, 852, 1401/1, 676, 734, 1402/1, 886, 1427/1, 436/1,
887, 1423/1, 434/1, 434/2, 434/3, 681, 873, 1425/1, 1429/1, 1677, 444, 869, 1430/1, 1644, 738,
735, 736, 737, 849, 850, 854, 739, 1397/1, 1397/2, 1397/3, 733, 882, 1404/1, 1656, 894,
1422/1, 1645, 1670, 1669, 870, 891, 1431/1, 1663, 445, 664, 1416/1, 1416/2, 1416/3, 1416/4,
1636/1, 1283, 1285/3, 1285/4, 1285/5, 1433/1, 895, 1673, 433/3, 883, 1396/3, 1908/5, 1926/1,
437, 875, 1432/1, 1275/1, 1275/2, 1275/3, 1276/2, 1428/1, 1426/1, 1642, 1664, 669, 675,
1417/1, 853, 898/2, 946/1, 670, 1411/1, 898/1, 946/2, 946/4, 1278/1, 1278/2, 1280/3, 1405/1,
452, 1406/1, 1678, 1435, 857, 1655, 1907/1, 1907/2, 1921/2, 1921/3, 1928/4, 1930/19, 1900/1,
1922, 1925/9, 1927;



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

3/49

parc. č. 1904/1, 790, 796, 770, 787, 794, 784, 763, 775, 791, 797, 768, 766, 792, 798, 767, 801,
769, 772, 771, 773, 1059/1, 1062/1, 776; 802/1, 802/2 (oba původně bez poddělení – 802),
433/2, 834/1, 835, 839, 840/1, 843/1, 858/1, 1903, 765, 780, 793, 799, 788, 795, 779, 800,
803/1, 783, 1902/1 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 01.3.3.3, SKAO 2 Kudlov
(stanice katodické ochrany)];
parc.č. 435/1 [dotčení jen umístěním stavebních objektů SO 01.3.3.3, SKAO 2 Kudlov (stanice
katodické ochrany) a SO 01.3.7, chráničky pro sdělovací a zabezpečovací systém];
parc. č. 947/1 a 947/2 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 01.3.7, chráničky pro
sdělovací a zabezpečovací systém];
parc. č. 945/1 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 01.3.3.8, propojovací objekty];

v katastrálním území Oldřichov na Moravě parc. č. 654, 656, 664, 661, 662, 714/1, 1897/6;

v katastrálním území Osek nad Bečvou parc. č. 937/5, 937/6, 937/4, 1448, 1474, 1479,
1480/1, 1481/2, 1482, 914/7, 937/8, 756/72, 691/21, 756/56, 756/57, 914/12, 914/8, 691/19,
738/12, 914/6, 756/54, 937/16, 937/17, 937/18, 914/3, 914/4, 914/5, 691/1, 1288/1, 911/6,
911/7, 663/14, 661/2, 756/24, 756/55, 691/3, 756/25, 756/26, 691/5, 718/1, 691/20, 663/15,
691/33, 737/1, 737/7, 737/11, 737/27, 737/96, 756/76, 756/77, 937/7, 937/14, 1308, 1311,
1320, 1327, 1334, 1439;
parc. č. 737/72 [dotčení jen umístěním stavebních objektů SO 01.3.7, chráničky pro sdělovací
a zabezpečovací systém; SO 02.3.2 TU 173 Osek 2, trasový uzávěr; SO 02.3.2.6, oplocení];
parc. č. 756/27 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 01.3.7, chráničky pro sdělovací
a zabezpečovací systém];

v katastrálním území Trnávka u Lipníka nad Bečvou parc. č. 607/1, 636, 637, 638, 639, 641,
642, 645, 646, 649, 650, 651, 697, 691, 692; 693/1, 693/2, 709, 708, 707, 706, 730, 731, 732,
733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 768, 767, 770, 779, 773, 772, 771, 766, 758, 759, 760,
761, 762, 763;
parc. č. 752, 751, 747, 746, 745, 744, 743 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO
01.3.3.4, SKAO 3 Trnávka (stanice katodické ochrany);
parc. č. 757 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 01.3.7, chráničky pro sdělovací
a zabezpečovací systém];

v katastrálním území Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou parc. č. 729, 893/2, 856/2, 918/2,
583, 594, 910/2, 726, 876/2, 586, 591, 879/2, 894/2, 866/2, 885/2, 799, 928/2, 598, 902/2, 797,
2077/5, 853/2, 917/2, 909/2, 590, 901/2, 579, 587, 796, 601, 602, 2073/1, 2077/4;

v katastrálním území Lipník nad Bečvou parc. č. 830/74, 708/49, 3239/1, 3244, 708/36,
708/37, 708/39, 830/45, 2619/3, 708/4, 830/4, 708/41, 708/5, 830/84, 830/80, 830/51, 708/38,
830/47, 708/50, 708/57, 830/81, 708/40, 708/52, 830/77, 830/13, 830/7, 708/6, 830/56, 830/14,
708/54, 830/57, 830/52, 830/3, 830/20, 708/8, 830/17, 830/50, 708/43, 708/53, 830/48, 830/79,
830/76, 708/51, 830/53, 830/82, 830/54, 2604/9, 3992/58, 4018/3, 4095/27, 4095/28, 4095/29,
4095/30, 4096/7, 830/6, 830/15, 708/32, 708/9, 708/34, 708/35, 708/1, 830/55, 830/78, 708/7,
708/33, 708/48, 830/16, 830/46, 847/10, 830/83, 830/85, 830/18, 708/42, 830/75, 2604/4, 3931,
708/3, 708/44, 708/45, 708/46, 708/47, 830/9, 830/49, 3960;

v katastrálním území Bohuslávky parc. č. 937/2, 938/2, 941/2, 942/2, 947/2, 1153, 945/2,
1050/3;

v katastrálním území Loučka parc. č. 3273, 3219, 3216, 3190, 3206, 3213, 3074, 2932, 3065,
3075, 2930, 3218, 3271, 3208, 3192, 3076, 3196, 3201, 3204, 3205, 3217, 3197, 3061, 3224,
3070, 3202, 3226, 3077, 3199, 3214, 3195, 3210, 3220, 3064, 3200, 3209, 3081, 3223, 3078,
3215, 3080, 3191, 3222, 3272, 2664/54, 3060, 3062, 3063, 3194, 3203, 3207, 3211, 3270,
3066, 3212, 3679, 3004, 3225, 3715, 3193, 3274, 3079, 2934, 3005, 3170, 3172, 3221, 3411,
3724, 3725, 3726, 3727, 3732, 3733, 3739, 3747;



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

4/49

parc. č. 3082 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 01.3.7, chráničky pro sdělovací
a zabezpečovací systém];

v katastrálním území Jezernice parc. č. 2956 (původně parcela zjednodušené evidence 2794,
původ: pozemkový katastr), 840/46 (původně parcela zjednodušené evidence 904, původ:
pozemkový katastr), 3313, 3454, 606/54 (původně parcela zjednodušené evidence 603, původ:
pozemkový katastr), 606/53 (původně parcela zjednodušené evidence 606, původ: pozemkový
katastr), 840/49 (původně parcela zjednodušené evidence 901, původ: pozemkový katastr),
840/48 (původně parcela zjednodušené evidence 902, původ: pozemkový katastr), 1100/27
(původně parcela zjednodušené evidence 1077, původ: pozemkový katastr), 3318, 1100/26
(původně parcela zjednodušené evidence 1075, původ: pozemkový katastr), 666/142 (původně
parcela zjednodušené evidence 862/1, původ: pozemkový katastr), 3263, 666/138 (původně
parcela zjednodušené evidence 818, původ: pozemkový katastr), 1100/25 (původně parcela
zjednodušené evidence 1070, původ: pozemkový katastr), 3332, 3432, 666/140 (původně
parcela zjednodušené evidence 841, původ: pozemkový katastr), 666/159 (původně parcela
zjednodušené evidence 858, původ: pozemkový katastr), 666/151 (původně parcela
zjednodušené evidence 899, původ: pozemkový katastr), 1100/29 (původně parcela
zjednodušené evidence 1083, původ: pozemkový katastr), 3227, 666/223 (původně parcela
zjednodušené evidence 713/1, původ: pozemkový katastr), 3328, 840/79 (původně parcela
zjednodušené evidence 2801, původ: pozemkový katastr), 3275, 666/91 (původně parcela
zjednodušené evidence 706/2, původ: pozemkový katastr), 606/65 (původně parcela
zjednodušené evidence 542, původ: pozemkový katastr), 606/58 (původně parcela
zjednodušené evidence 581, původ: pozemkový katastr), 666/134 (původně parcela
zjednodušené evidence 786, původ: pozemkový katastr), 1100/28 (původně parcela
zjednodušené evidence 1082, původ: pozemkový katastr), 3315, 3268, 3317, 606/48 (původně
parcela zjednodušené evidence 651, původ: pozemkový katastr), 840/93 (původně parcela
zjednodušené evidence 2802/1, původ: pozemkový katastr), 840/92 (původně parcela
zjednodušené evidence 2802/2, původ: pozemkový katastr), 2668, 3430, 606/63 (původně
parcela zjednodušené evidence 555, původ: pozemkový katastr), 606/47 (původně parcela
zjednodušené evidence 656, původ: pozemkový katastr), 666/137 (původně parcela
zjednodušené evidence 819, původ: pozemkový katastr), 606/50 (původně parcela
zjednodušené evidence 632, původ: pozemkový katastr), 606/49 (původně parcela
zjednodušené evidence 635, původ: pozemkový katastr), 3247, 606/67 (původně parcela
zjednodušené evidence 527, původ: pozemkový katastr), 606/66 (původně parcela
zjednodušené evidence 539, původ: pozemkový katastr), 666/116 (původně parcela
zjednodušené evidence 744, původ: pozemkový katastr), 666/117 (původně parcela
zjednodušené evidence 751, původ: pozemkový katastr), 666/92 (původně parcela
zjednodušené evidence 706/1, původ: pozemkový katastr), 666/139 (původně parcela
zjednodušené evidence 830, původ: pozemkový katastr), 1100/33 (původně parcela
zjednodušené evidence 1095, původ: pozemkový katastr), 3288, 666/136 (původně parcela
zjednodušené evidence 803, původ: pozemkový katastr), 840/47 (původně parcela
zjednodušené evidence 903, původ: pozemkový katastr), 3281, 3283, 666/113 (původně
parcela zjednodušené evidence 725, původ: pozemkový katastr), 606/52 (původně parcela
zjednodušené evidence 617, původ: pozemkový katastr), 3336, 666/145 (původně parcela
zjednodušené evidence 876, původ: pozemkový katastr), 666/135 (původně parcela
zjednodušené evidence 798/1, původ: pozemkový katastr), 3228, 3331, 840/80 (původně
parcela zjednodušené evidence 2797, původ: pozemkový katastr), 3319, 666/146 (původně
parcela zjednodušené evidence 884, původ: pozemkový katastr), 1100/34 (původně parcela
zjednodušené evidence 1100, původ: pozemkový katastr), 606/55 (původně parcela
zjednodušené evidence 593, původ: pozemkový katastr), 606/51 (původně parcela
zjednodušené evidence 568, původ: pozemkový katastr), 3262, 840/91 (původně parcela



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

5/49

zjednodušené evidence 2803/1, původ: pozemkový katastr), 840/89 (původně parcela
zjednodušené evidence 2803/2, původ: pozemkový katastr), 3429, 3278, 606/68 (původně
parcela zjednodušené evidence 524, původ: pozemkový katastr), 840/45 (původně parcela
zjednodušené evidence 905, původ: pozemkový katastr), 606/62 (původně parcela
zjednodušené evidence 565, původ: pozemkový katastr), 606/46 (původně parcela
zjednodušené evidence 669, původ: pozemkový katastr), 666/133 (původně parcela
zjednodušené evidence 781, původ: pozemkový katastr), 840/94 (původně parcela
zjednodušené evidence 2796, původ: pozemkový katastr), 1100/32 (původně parcela
zjednodušené evidence 1094, původ: pozemkový katastr), 3243, 3299, 3253, 3296, 3341,
1100/31 (původně parcela zjednodušené evidence 1089, původ: pozemkový katastr), 3316,
3295, 666/141 (původně parcela zjednodušené evidence 847, původ: pozemkový katastr),
666/150 (původně parcela zjednodušené evidence 898, původ: pozemkový katastr), 1100/30
(původně parcela zjednodušené evidence 1088, původ: pozemkový katastr), 3330, 606/60
(původně parcela zjednodušené evidence 578, původ: pozemkový katastr), 606/56 (původně
parcela zjednodušené evidence 589/2, původ: pozemkový katastr), 606/45 (původně parcela
zjednodušené evidence 676, původ: pozemkový katastr), 606/44 (původně parcela
zjednodušené evidence 694, původ: pozemkový katastr), 666/148 (původně parcela
zjednodušené evidence 894, původ: pozemkový katastr), 666/149 (původně parcela
zjednodušené evidence 895, původ: pozemkový katastr), 3260, 3267, 3282, 3298, 3314, 3333,
3334, 3279, 666/143 (původně parcela zjednodušené evidence 871, původ: pozemkový
katastr), 666/115 (původně parcela zjednodušené evidence 732/1, původ: pozemkový katastr),
666/114 (původně parcela zjednodušené evidence 732/2, původ: pozemkový katastr), 3274,
606/51 (původně parcela zjednodušené evidence 621, původ: pozemkový katastr), 3337,
606/78 (původně parcela zjednodušené evidence 510, původ: pozemkový katastr), 606/69
(původně parcela zjednodušené evidence 511, původ: pozemkový katastr), 666/147 (původně
parcela zjednodušené evidence 891, původ: pozemkový katastr), 606/64 (původně parcela
zjednodušené evidence 552, původ: pozemkový katastr), 666/118 (původně parcela
zjednodušené evidence 763, původ: pozemkový katastr), 666/119 (původně parcela
zjednodušené evidence 769, původ: pozemkový katastr), 606/57 (původně parcela
zjednodušené evidence 589/1, původ: pozemkový katastr), 606/77 (původně parcela
zjednodušené evidence 2659, původ: pozemkový katastr), 840/97 (původně parcela
zjednodušené evidence 2837, původ: pozemkový katastr), 1100/11 (původně parcela
zjednodušené evidence 1076, původ: pozemkový katastr), 2658, 3233, 3435, 3438, 3439;
parc. č. 840/82 (původně parcela zjednodušené evidence 2793, původ: pozemkový katastr)
[dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 01.3.3.8, propojovací objekty];

v katastrálním území Slavíč parc. č. 347/1, 637/1, 637/3, 564/2, 576/3, 613/1, 503/1, 521,
470/1, 607/1, 368, 559/1, 559/4, 569/4, 569/5, 570/3, 361, 542, 459/1, 576/4, 339/1, 354/1, 450,
510/1, 514/1, 442/2, 598/2, 601/2, 615/2, 1290, 404, 548/1, 388, 590/2, 397, 488/1, 570/2,
617/3, 324, 381, 524, 629/2, 417, 424, 433/2, 555/1, 332, 479/1, 532, 535, 593/2;
parc. č. 629/1 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 01.3.7, chráničky pro sdělovací
a zabezpečovací systém];

v katastrálním území Milenov parc. č. 2633, 2550, 2429, 2814, 2632, 2574, 2630, 2428, 2897,
2577, 2614, 2822, 2900, 2912, 2914, 2926, 2950, 2435, 2549, 2585, 2427, 2460/1, 2459, 2458,
2929, 2551, 2548;
parc. č. 2308, 2307, 2306, 209/2, 209/6, 2303, 2880/1, 2891, 2457 [dotčení jen umístěním
stavebního objektu SO 03.3.3, TU 174 Milenov (trasový uzávěr), přípojka silnoproudu];
parc. č. 2460/2 [dotčení jen umístěním stavebních objektů SO 01.3.3.8, propojovací objekty; SO
01.3.7, chráničky pro sdělovací a zabezpečovací systém; SO 02.3.3 TU 174 Milenov, trasový
uzávěr; SO 02.3.3.6, oplocení; SO 03.3.3, přípojka silnoproudu];



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

6/49

v katastrálním území Klokočí parc. č. 243, 252, 237, 245, 246, 238, 672/1, 672/4, 187, 241,
244, 184, 185, 240, 247/1, 250, 190, 672/3, 672/5, 242, 672/2, 673/15, 675/2, 247/2, 248,
674/1, 253, 234, 1005, 251, 989/2, 193, 194, 239, 249, 676;
parc. č. 181/1 [dotčení jen umístěním stavebních objektů SO 01.3.7, chráničky pro sdělovací
a zabezpečovací systém, a SO 01.3.3.8, propojovací objekty];
parc. č. 180/2 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 01.3.7, chráničky pro sdělovací
a zabezpečovací systém];

v katastrálním území Hrabůvka u Hranic parc. č. 850, 845, 854, 837, 884, 887, 890, 893, 839,
872, 885, 853, 846, 847, 852, 849, 851, 848;
parc. č. 855, 841, 836, 838/1, 842, 840 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 01.3.3.5
SKAO 4 Hrabůvka (stanice katodické ochrany), přípojka silnoproudu];

v katastrálním území Velká u Hranic parc. č. 2592, 2800, 2959, 2786, 2805, 3363, 2810, 3040,
1632/11, 2615, 2784, 2953, 3356, 2801, 2610, 2793, 3020, 3366, 2951, 3361, 2597, 2957,
2958, 3365, 1632/10, 2785, 2799, 2596, 2804, 2954, 2781, 2590, 2952, 1632/13, 3039, 3359,
2577, 1632/12, 2782, 2806, 2956, 3360, 3367, 2955, 2603, 2608, 2614, 2794, 2795, 2966,
3022, 3032, 2594, 2589, 3368, 2802, 2604, 2967, 2591, 2789, 2303/42, 2787, 2803, 2960,
3364, 2809, 3362;
parc. č. 1632/14 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 01.3.7, chráničky pro sdělovací
a zabezpečovací systém];

v katastrálním území Olšovec parc. č. 1501, 1645, 1499, 1646, 1640, 1529, 1545, 1500, 678/5,
456/1, 1650, 1619, 1497, 678/4, 1649, 1567, 1637, 1662, 1618, 1617, 1517, 1518, 1536, 1562,
1564, 1565, 1605, 1624, 1641, 1644, 1464 (původně 1463), 1621, 1635, 1428/2 (původně
1525), 1671, 1498, 1633, 1616, 1647;

v katastrálním území Střítež nad Ludinou parc. č. 3069, 3043, 3019, 3017, 3020, 3106, 3108,
3110, 3113, 3112, 3018, 3070;

v katastrálním území Bělotín parc. č. 1738, 1281/1, 1281/3, 1720, 1726, 1545, 1613, 1602,
1601, 1479, 1634, 1636, 1739, 1751, 1762, 1863, 1878, 1460, 1461, 1462, 1463, 1464, 1482,
1483, 1484, 1511, 1540, 1547, 1591, 1604, 1610, 1614, 1615, 1625, 1641, 1744, 1746, 1747,
1748, 1749, 1759, 1763, 1851, 1894, 1737, 1879, 1513, 1637, 1752, 1872, 1740, 1743, 1457,
1485, 1608, 1754, 1453, 1454, 1476, 1449/11, 1449/68, 1488, 1865, 1508, 1548, 1487, 2289,
2286, 1733, 1459, 1510, 1599, 1606, 1635, 1638, 1595, 1611, 1745, 1764, 1596, 1490, 1640,
1864, 1867, 1868/3;
parc. č. 1868/4, 1880 a 1512 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 01.3.7, chráničky
pro sdělovací a zabezpečovací systém];

v katastrálním území Nejdek u Hranic parc. č. 1212, 1213, 1214;

na území Moravskoslezského kraje na pozemcích:

v katastrálním území Hynčice u Vražného parc. č. 446/1, 703, 710, 707, 711/1, 483/1, 711/2,
447/1, 448/1, 706;
parc. č. 712 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 02.3.4, trasový uzávěr];
parc. č. 723, 173/1, 728, 173/2, 725, 498/1, 716/1, 727 [dotčení jen umístěním stavebního
objektu SO 03.3.4 TU 175 Hynčice (trasový uzávěr), přípojka silnoproudu];
parc. č. 76, 80/1, 704 [dotčení jen umístěním stavebního objektu SO 01.3.3.6 SKAO 5 Hynčice
(stanice katodické ochrany), přípojka silnoproudu].

Dnem podání žádosti bylo podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
vzhledem k čl. XLII bodu 1. zákona č. 225/2017 Sb. ve znění účinném do 31.12.2017, (dále jen
„správní řád“) zahájeno územní řízení v uvedené věci.



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

7/49

Popis záměru:

Stavba plynovodu o délce 47,359 km zahrnuje tyto stavební objekty:

- SO 01.3 vysokotlaký plynovod
o SO 01.3.1 plynovodní potrubí

o SO 01.3.3 katodická ochrana:

§ SO 01.3.3.1 EPD1, EPD2 (elektrická polarizovaná drenáž) Říkovice

§ SO 01.3.3.2 až 6 SKAO 1 až 5 (stanice katodické ochrany) Beňov,
Kudlov, Trnávka, Hrabůvka, Hynčice

o SO 01.3.3.8 propojovací objekty (nadzemní objekty protikorozní ochrany)

o SO 01.3.4 přechody a křížení (pozemních komunikací, vodních toků, železnic,
elektrických vedení, vodovodů a kanalizací, sdělovacích kabelů, turistických
a cykloturistických tras)

o SO 01.3.5 protlaky

o SO 01.3.7 chráničky pro sdělovací a zabezpečovací systém

- SO 02.2 trasové uzávěry a rozdělovací uzly
o SO 02.3.2 TU 173 Osek 2 (trasový uzávěr)

§ SO 02.3.2.1 potrubní část

§ SO 02.3.2.2 stavební část

§ SO 02.3.2.3 elektro

§ SO 02.3.2.4 MaR (systém měření a regulace), telemetrie, sdělovací
systém, zabezpečovací systém

§ SO 02.3.2.6 oplocení

o SO 02.3.3 TU 174 Milenov (trasový uzávěr)

§ SO 02.3.3.2 stavební část

§ SO 02.3.3.3 elektro

§ SO 02.3.3.4 MaR (systém měření a regulace), telemetrie, sdělovací
systém, zabezpečovací systém

§ SO 02.3.3.6 oplocení

o SO 02.3.4 TU 175 Hynčice (trasový uzávěr)

§ SO 02.3.4.1 potrubní část

§ SO 02.3.4.2 stavební část

§ SO 02.3.4.3 elektro

§ SO 02.3.4.4 MaR (systém měření a regulace), telemetrie, sdělovací
systém, zabezpečovací systém

§ SO 02.3.4.6 oplocení

- SO 03.3 přípojky silnoproudu
o SO 03.3.1 SKAO Beňov

o SO 03.3.3 TU 174 Milenov

o SO 03.3.4 TU 175 Hynčice



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

8/49

o SO 03.3.5 EPD Říkovice (elektrická polarizovaná drenáž)

- SO 04.3 přeložky a úpravy inženýrských sítí
o SO 04.3.9 přemístění a úpravy objektů (demontáž a opětovné osazení

stávajících oplocení v pracovním pruhu pro výstavbu plynovodu)

- SO 05.3 opravy meliorací a závlahových systémů
- SO 06.3 křížení vodních toků v příslušnosti Městského úřadu Lipník nad Bečvou

(překopy vodních toků v místě celkového staničení plynovodu jsou podle jeho
stanoviska vodním dílem)

o SO 06.3.1 křížení vodního toku Bečva, IDVT 10100043, km 110,75

o SO 06.3.2a a 2b křížení vodního toku Trnávka IDVT 10219529, km 112,29
a km 115,61

o SO 06.3.3 křížení bezejmenného vodního toku, IDVT 10198568, km 114,50

o SO 06.3.4 křížení vodního toku Loučka, IDVT 10197399, km 117,88

o SO 06.3.5 křížení vodního toku Hlásenec, IDVT 10206057, km 119,0410

o SO 06.3.6 křížení vodního toku Jezernice, IDVT 10100640, km 120,65

Popsaný záměr stavby plynovodu není projektem společného zájmu podle nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 347/2013, kterým se stanoví hlavní směry pro
transevropské energetické sítě a kterým se zrušuje rozhodnutí č. 1364/2006/ES a mění nařízení
(ES) č. 713/2009, (ES) č. 714/2009 a (ES) č. 715/2009 (konsolidované znění z 31.03.2020),
neboť nařízením Evropské komise (EU) č. 2020/389 ze dne 31.10.2019, které vstoupilo
v platnost dne 31.03.2020, nebyl prioritní koridor č. 6.2.12 plynovodu Tvrdonice–Libhošť, včetně
modernizace kompresorové stanice Břeclav, jehož je stavba plynovodu součástí, zařazen na
tzv. čtvrtý seznam projektů společného zájmu.

Územní řízení o žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby plynovodu je
tzv. navazujícím řízením ve věci záměru, který byl posuzovaný podle zákona č. 100/2001 Sb.,
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon EIA“).

Podle § 9b odst. 3 zákona EIA se navazující řízení vždy považuje za řízení s velkým
počtem účastníků řízení (dále jen „účastník“) podle správního řádu (§ 144 správního řádu).

Podle § 9b odst. 5 zákona EIA ministerstvo při svém rozhodování v územním řízení,
pokud jde o podklady pro rozhodnutí, vychází také z dokumentace, popřípadě oznámení,
připomínek veřejnosti, vyjádření dotčeného státu při mezistátním posuzování podle § 13
a výsledků veřejného ústního jednání, bylo-li konáno (vše v rámci posuzování záměru podle
zákona EIA).

Dokumenty pořízené v průběhu posuzování záměru podle zákona EIA byly zveřejněny
v elektronické podobě; seznámit se s nimi lze v elektronické formě dálkovým přístupem:
<https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP353>, případně u Ministerstva životního prostředí,
odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence (kontaktní informace:
<http://www.mzp.cz/cz/kontaktni_informace>).

Shrnutí podstatných skutečností z průběhu územního řízení po veřejném ústním jednání
konaném dne 12.08.2019:

Dne 13.08.2019 ministerstvo obdrželo vyjádření Zeměměřického úřadu vztahující se
k ochraně bodů Základního bodového pole [trigonometrické body (3508) 27, (3520) 16 a Lb3-
19].



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

9/49

Dne 19.08.2019 obdrželo ministerstvo vyjádření Městského úřadu Odry, kterým jako
obecný stavební úřad informoval ministerstvo o schváleném návrhu komplexních pozemkových
úprav, podle kterého je na pozemcích parc. č. 727 a 716/1 v katastrálním území Hynčice
u Vražného navržena cestní síť (polní cesty označené jako C21 a C22).

Dne 09.10.2019 obdrželo ministerstvo souhlasné závazné stanovisko Ministerstva
životního prostředí č. j. MZP/2019/710/7663 ze dne 08.10.2019 k ověření změn záměru, v němž
Ministerstvo životního prostředí odkázalo rovněž na prodloužení platnosti stanoviska
k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí (vydaného pod č. j. 3855/ENV/12 ze
dne 13.02.2012) do 30.09.2024 (prodlouženo pod č. j. MZP/2018/710/3447 ze dne 30.09.2019,
veřejně dostupné rovněž z: <https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP353>).

Ministerstvo písemností č. j. MMR-54302/2016-83/50/3232/2019 ze dne 17.10.2019
vyzvalo žadatelku k odstranění nedostatků žádosti, a to závazných stanovisek příslušných
silničních správních úřadů z hlediska řešení silnic II. a III. třídy a místních a účelových
komunikací křížených stavbou plynovodu, a usnesením č. j. MMR-54302/2016-83/51/3233/
2019 ze dne 17.10.2019 přerušilo územní řízení nejpozději do uplynutí lhůty tří měsíců ode dne
doručení tohoto usnesení.

Ministerstvo písemností č. j. MMR-54302/2016-83/3234/2019 ze dne 17.10.2019
požádalo o součinnost Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský
kraj, spočívající v posouzení kolize navržené cestní sítě (polních cest označených jako C21
a C22) s přípojkou silnoproudu (SO 03.3.4 TU 175 Hynčice).

Dne 23.10.2019 obdrželo ministerstvo doplnění žádosti o umístění stavby plynovodu
o vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR a o stanoviska vlastníků veřejné technické
infrastruktury stavbou plynovodu dotčené (ČEPS, a. s., žadatelky, GridServices, s. r. o.,
Severomoravské vodovody a kanalizace, a. s., České radiokomunikace, a. s., LAN servis,
s. r. o.) a stavbou plynovodu nedotčené (Technické služby Lipník nad Bečvou, p. o.).

Dne 23.12.2019 obdrželo ministerstvo doplnění žádosti o umístění stavby plynovodu
o stanovisko vlastníka veřejné technické infrastruktury stavbou plynovodu nedotčené (UPC
Česká republika, s. r. o.), o vyjádření Povodí Moravy, s. p., a o vyjádření a závazné stanovisko
příslušných silničních správních úřadů z hlediska řešení pozemních komunikací stavbou
plynovodu (Krajského úřadu Olomouckého kraje, Magistrátu města Přerova, Městského úřadu
Lipník nad Bečvou, který jediný vydal závazné stanovisko, a Městského úřadu Hranice).

Ministerstvo písemností č. j. MMR-54302/2016-83/46/2020 ze dne 08.01.2020
s ohledem na pouze jedno vydané závazné stanovisko (ačkoliv zákonné ustanovení je
formulováno stejně, jen se mění kategorie pozemní komunikace, kterou kříží stavba plynovodu)
příslušných silničním správním úřadem řešilo formou součinnosti tuto skutečnost
s Ministerstvem dopravy, které se dne 21.01.2020 vyjádřilo v tom smyslu, že pokud má
příslušný silniční správní úřad za to, že jeho zájmy nejsou dotčeny, není důvod vydat závazné
stanovisko a zároveň není nečinný.

Dne 12.02.2020 obdrželo ministerstvo vyjádření Státního pozemkového úřadu,
Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj, ke kolizi přípojky silnoproudu
s polními cestami C21 a C22, k níž dojde v podélném směru.

Ministerstvo s ohledem na tuto skutečnost a vzhledem k zákonné ochraně podzemních
vedení před přejezdy mechanismy o celkové hmotnosti nad 6 t písemností č. j. MMR-
54302/2016-83/47/2020 ze dne 17.02.2020 požádalo Státní pozemkový úřad, Krajský
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, o zaslání rozhodnutí o schválení návrhu
komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Hynčice u Vražného, které obdrželo dne
25.02.2020.



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

10/49

Dne 13.05.2020 obdrželo ministerstvo doplnění žádosti o umístění stavby plynovodu
o stanoviska vlastníků veřejné technické infrastruktury stavbou plynovodu dotčené (ČEZ
Distribuce, a. s., Dial Telecom, a. s., T-Mobile Czech Republic, a. s.), o revizi souhrnné
technické zprávy a celkových situačních a koordinačních situačních výkresů (týkající se jen
uvedení informace o křížení technické infrastruktury ve vlastnictví T-Mobile Czech Republic,
a. s.).

Ministerstvo si žádostmi o součinnost učiněnými ve dnech 10.06.2020 na Ministerstvo
průmyslu a obchodu a 25.08.2020 na Energetický regulační úřad vyžádalo informace
o důvodech nezařazení prioritního koridoru č. 6.2.12 plynovodu Tvrdonice–Libhošť, včetně
modernizace kompresorové stanice Břeclav, jehož je stavba plynovodu součástí, na tzv. čtvrtý
seznam projektů společného zájmu přijatý nařízením Evropské komise (EU) č. 2020/389 ze dne
31.10.2019. Podklady obdrželo ministerstvo ve dnech 22.07.2020 a 09.09.2020.

Dne 07.09.2020 obdrželo ministerstvo doplnění žádosti o umístění stavby plynovodu
o stanoviska Povodí Moravy, s. p., Povodí Odry, s. p., vyjádření Lesy ČR, s. p., dopis Správy
silnic Olomouckého kraje, p. o., stanoviska vlastníků veřejné technické infrastruktury stavbou
plynovodu dotčené (Telco Pro Services, a. s., Severomoravské vodovody a kanalizace, a. s.)
a nedotčené (Vodafone Czech Republic, a. s., Technické služby Lipník nad Bečvou, p. o.).

Jelikož ministerstvo shromáždilo podklady pro vydání rozhodnutí ve věci, podle § 36
odst. 3 správního řádu

vyrozumívá účastníky,
že mají možnost seznámit se ve výše uvedené věci s podklady pro vydání rozhodnutí ve lhůtě

do patnácti dnů ode dne doručení této písemnosti.
Podle § 25 odst. 2 správního řádu se doručení veřejnou vyhláškou provede tak, že se

písemnost, popřípadě oznámení o možnosti převzít písemnost, vyvěsí na úřední desce
správního orgánu, který písemnost doručuje; na písemnosti se vyznačí den vyvěšení.
Písemnost nebo oznámení se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým
dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna
i povinnost podle věty druhé.

Jde-li o řízení, ve kterém se veřejnou vyhláškou doručuje ve správních obvodech
několika obcí, správní orgán, který písemnost doručuje, ji nejpozději v den vyvěšení zašle též
příslušným obecním úřadům, které jsou povinny písemnost bezodkladně vyvěsit na svých
úředních deskách na dobu nejméně 15 dnů. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce
správního orgánu, který písemnost doručuje. Jinak platí ustanovení odstavce 2 obdobně (§ 25
odst. 3 správního řádu).

Do podkladů pro vydání rozhodnutí lze nahlédnout v pracovních dnech u odboru
územně a stavebně správního Ministerstva pro místní rozvoj, pracoviště Letenská 3, Praha 1,
po předchozí telefonické domluvě; sekretariát odboru - telefon 224 862 329, případně na
telefonním čísle uvedeném v záhlaví této písemnosti.

S právem nahlížet do spisu je spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní
orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části (§ 38 odst. 4 správního řádu); správní poplatky za
pořízení kopií upravuje zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších
předpisů [položka 3 písm. a) přílohy]. Nevidomým osobám bude obsah spisu přečten. Na
požádání správní orgán nevidomé osobě umožní pořízení zvukového záznamu. Správní orgán
nevidomé osobě rovněž umožní, aby do spisu nahlížel její průvodce (§ 38 odst. 3 správního
řádu). Podle § 168 odst. 2 stavebního zákona stavební úřad kopii dokumentace stavby
poskytne, pokud žadatel předloží souhlas toho, kdo dokumentaci pořídil, případně souhlas
vlastníka stavby, které se dokumentace týká. V odůvodněných případech lze usnesením odepřít



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

11/49

nahlížení do vybraných částí dokumentace u staveb důležitých pro obranu státu, staveb civilní
ochrany a bezpečnosti, popřípadě z důvodů ochrany osob a jejich majetku.

Lhůta pro seznámení se s podklady pro vydání rozhodnutí neslouží k uplatňování
námitek.

Současně s tímto vyrozuměním ministerstvo ve smyslu § 47 odst. 2 správního řádu
uvědomuje o probíhajícím řízení následující účastníky, kteří se jimi stali v průběhu
územního řízení (zcizení pozemků, řízení o pozůstalosti apod.):

- Ing. Richard Horáček, Malá Dlážka 2880/10, 750 02 Přerov;

- Josef Horáček, Za Mlýnem 465/5, 750 02 Přerov;

- Jitka Dokoupilová, Na Odpoledni 613/11, 750 02 Přerov;

- Tomáš Odehnal, Vylanta 224, 763 16 Fryšták;

- Krista Matyášová, Zahradní 512/51, 751 17 Horní Moštěnice;

- Bohumil Navrátil, Pavlovice u Přerova 204, 751 11 Pavlovice u Přerova;

- Jiří Beneš, Pavlovice u Přerova 102, 751 11 Pavlovice u Přerova;

- Vladimír Pospišilík, Sušice 44, 751 11 Sušice;

- Ing. Dušan Haluzík, Máchova 828, 753 01 Hranice;

- Miluše Horáková, Bratrská 1094/32, 751 31 Lipník nad Bečvou;

- David Lev Pospíšilík, Gabinova 833/10, 152 00 Praha 5;

- Jana Pospíšilíková, Plešivecká 779/15, 360 10 Karlovy Vary;

- Ing. Bohumil Gibala, Sušice 45, 751 11 Sušice;

- Zdeněk Gibala, Pavlovice u Přerova 51, 751 11 Pavlovice u Přerova;

- MUDr. Gabriela Hanslianová, Tyršova 974/27, 751 31 Lipník nad Bečvou;

- Kateřina Cábová, Vidče 154, 756 53 Vidče;

- Agrochov Real, s. r. o., Jezernice 42, 751 31 Jezernice;

- Hana Šebíková, Hliník 167, 783 53 Velká Bystřice;

- Lenka Vostatková, Africká 626/30, 160 00 Praha 6;

- Ing. Milan Ertl, Smetanova 1376, 751 31 Lipník nad Bečvou;

- Roman Hruška, Ústí 37, 753 01 Ústí;

- Libor Hruška, Loučka 82, 751 31 Lipník nad Bečvou;

- Lukáš Sehnal, Dolní Nětčice 1, 753 54 Dolní Nětčice;

- Jakub Zemánek, Pod Skalkou 51/22, 751 24 Přerov;

- Lukáš Sehnal, Dolní Nětčice 1, 753 54 Dolní Nětčice;

- Jakub Zemánek, Pod Skalkou 51/22, 751 24 Přerov;

- Libuše Kálová, Jezernice 1, 751 31 Jezernice;

- Zdeněk Panák, Jezernice 250, 751 31 Jezernice;

- Radek Panák, Jezernice 6, 751 31 Jezernice;

- Dana Králová, Nad Seminárkou 1608, 751 31 Lipník nad Bečvou;

- Jaromír Suchánek, Jezernice 36, 751 31 Jezernice;

- Vrchovina - zemědělská obchodní, a. s., Mečová 358/8, 602 00 Brno;



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

12/49

- Ivana Unarová, Olšovec 49, 753 01 Olšovec;

- Jiří Sekanina, Teplice nad Bečvou 98, 753 01 Teplice nad Bečvou;

- Tereza Stavárková, Bělotín 275, 753 64 Bělotín;

- Lukáš Chrastina, Sklený kopec 1607, 753 01 Hranice;

- Jana Hrabovská, Branky 247, 756 45 Branky;

- MVDr. Zdeněk Tauš, Hynčice 100, 742 35 Vražné;

- Jana Taušová, Hynčice 100, 742 35 Vražné.

Další poučení účastníků:

V řízení se jedná a písemnosti se vyhotovují v českém jazyce. Účastníci mohou jednat
a písemnosti mohou být předkládány i v jazyce slovenském (§ 16 odst. 1 správního řádu).

Písemnosti vyhotovené v cizím jazyce musí účastník předložit v originálním znění
a současně v úředně ověřeném překladu do jazyka českého, pokud správní orgán nesdělí
účastníkovi, že takový překlad nevyžaduje (§ 16 odst. 2 správního řádu).

 Každý, kdo prohlásí, že neovládá jazyk, jímž se vede jednání, má právo na tlumočníka
zapsaného v seznamu tlumočníků, kterého si obstará na své náklady (§ 16 odst. 3 správního
řádu).

 Občan České republiky příslušející k národnostní menšině, která tradičně
a dlouhodobě žije na území České republiky, má před správním orgánem právo činit podání
a jednat v jazyce své národnostní menšiny. Nemá-li správní orgán úřední osobu znalou jazyka
národnostní menšiny, obstará si tento občan tlumočníka zapsaného v seznamu tlumočníků.
Náklady tlumočení a náklady na pořízení překladu v tomto případě nese správní orgán (§ 16
odst. 4 správního řádu).

Neslyšícím uživatelům českého znakového jazyka správní orgán ustanoví
tlumočníka českého znakového jazyka podle zvláštního zákona. Neslyšící osobě preferující
český jazyk ustanoví prostředníka, který je schopen se s ní dorozumět pomocí komunikačních
systémů vycházejících z českého jazyka dle její vlastní volby. Osobě hluchoslepé bude
ustanoven prostředník, který je schopen se s ní dorozumět pomocí komunikačních systémů
neslyšících a hluchoslepých osob dle její vlastní volby. Prostředník je ustanovován za stejných
podmínek, za jakých je ustanovován tlumočník českého znakového jazyka. O ustanovení
tlumočníka nebo prostředníka vydává správní orgán usnesení, které se oznamuje pouze
osobám, jichž se dotýká (§ 16 odst. 5 správního řádu).

Jménem právnické osoby činí úkony ten, kdo je k tomu oprávněn v řízení před
soudem podle zvláštního zákona (zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů). V téže věci může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna
osoba (§ 30 odst. 1 a 2 správního řádu).

 V řízení před správním orgánem činí úkony jménem státu vedoucí organizační složky
státu, příslušné podle zvláštního právního předpisu, nebo jím pověřený zaměstnanec zařazený
do této nebo jiné organizační složky státu (§ 30 odst. 3 správního řádu).

Za územní samosprávný celek činí úkony ten, kdo je podle zvláštního zákona oprávněn
územní samosprávný celek navenek zastupovat, jeho zaměstnanec nebo člen zastupitelstva,
který byl touto osobou pověřen (§ 30 odst. 4 správního řádu).

 Každý, kdo činí úkony, musí prokázat své oprávnění (§ 30 odst. 5 správního řádu).

Účastník si může zvolit zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou
plnou mocí. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník pouze



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

13/49

jednoho zmocněnce (§ 33 odst. 1 správního řádu). Zástupcem účastníků, jejichž zájmy si
neodporují, může být i společný zmocněnec nebo společný zástupce (§ 31 správního řádu).

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim
správní orgán informace o řízení, nestanoví-li zákon jinak (§ 36 odst. 2 správního řádu).
Účastník má při jednání se správním orgánem právo na konzultace s osobou, která mu podle
občanského zákoníku (§ 45 až 48 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů) může jako podpůrce napomáhat při rozhodování; je-li takových osob více,
zvolí si účastník jednu z nich. Namítne-li v průběhu řízení podpůrce účastníka vlastním jménem
neplatnost právního jednání učiněného podporovaným účastníkem, správní orgán k této
námitce v řízení přihlédne (§ 36 odst. 4 správního řádu).

Účastník, jeho zástupce nebo podpůrce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední
osoby průkaz totožnosti, jímž se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území
České republiky, a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu
orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele (§ 36 odst. 5
správního řádu).

Podání účastníka musí mít náležitosti uvedené v § 37 správního řádu, musí z něj být
patrno, kdo je činí, které věci se týká a co se navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání
jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě jinou adresu pro
doručování podle § 19 odst. 4. V podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede
fyzická osoba jméno a příjmení, popřípadě dodatek odlišující osobu podnikatele nebo druh
podnikání vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému druhu podnikání, identifikační číslo
osob a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci jako
místo podnikání, popřípadě jinou adresu pro doručování. Právnická osoba uvede v podání svůj
název nebo obchodní firmu, identifikační číslo osob nebo obdobný údaj a adresu sídla,
popřípadě jinou adresu pro doručování. Podání musí obsahovat označení správního orgánu,
jemuž je určeno, další náležitosti, které stanoví zákon, a podpis osoby, která je činí (§ 37
odst. 2 správního řádu).

 Nemá-li podání předepsané náležitosti nebo trpí-li jinými vadami, pomůže správní orgán
podateli nedostatky odstranit nebo ho vyzve k jejich odstranění a poskytne mu k tomu
přiměřenou lhůtu (§ 37 odst. 3 správního řádu).

Podání je možno učinit písemně nebo ústně do protokolu anebo v elektronické podobě.
Za podmínky, že podání je do 5 dnů potvrzeno, popřípadě doplněno způsobem uvedeným ve
větě první, je možno je učinit pomocí jiných technických prostředků, zejména prostřednictvím
dálnopisu, telefaxu nebo veřejné datové sítě bez použití podpisu (§ 37 odst. 4 správního řádu),
tj. bez použití uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb.,
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění zákona č. 183/2017 Sb.

 Podání se činí u správního orgánu, který je věcně a místně příslušný. Podání je učiněno
dnem, kdy tomuto orgánu došlo (§ 37 odst. 5 správního řádu); lhůta je však zachována, je-li
posledního dne lhůty podána poštovní zásilka adresovaná tomuto správnímu orgánu, která
obsahuje podání, držiteli poštovní licence nebo zvláštní poštovní licence anebo osobě, která má
obdobné postavení v jiném státě [§ 40 odst. 1 písm. d) správního řádu].

Účastníci jsou povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. Správní orgán není
návrhy účastníků vázán, vždy však provede důkazy, které jsou potřebné ke zjištění stavu věci
(§ 52 správního řádu).

Oznámení o zahájení územního řízení a další úkony v řízení se doručují postupem
podle § 144 odst. 6 správního řádu, tj. písemnosti, včetně písemností uvedených v § 19 odst. 4
správního řádu, lze doručovat veřejnou vyhláškou. To se netýká účastníků uvedených v § 27



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

14/49

odst. 1 správního řádu, kteří jsou správnímu orgánu známi; těmto účastníkům se doručuje
jednotlivě.

Mgr. Daniel Tydrych
vedoucí oddělení územně a stavebně správního II

v odboru územně a stavebně správním

Rozdělovník:
I. Jednotlivě do vlastních rukou účastníkům podle § 85 odst. 1 stavebního zákona:
1. Dopravoprojekt Brno, a. s., Kounicova 271/13, 602 00 Brno, IDDS: 4xbdrqj (zastupující

žadatelku)

2. obec Kyselovice, Kyselovice 189, 768 11 Kyselovice, IDDS: wgnbc9t
3. obec Žalkovice, Žalkovice 97, 768 23 Žalkovice, IDDS: 6epbjhy
4. obec Vlkoš, Ke Mlýnu 206, 751 19 Vlkoš, IDDS: ez5a7yi
5. obec Říkovice, Říkovice 68, 751 18 Říkovice, IDDS: 9sqa7m9
6. obec Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120/41, 751 17 Horní Moštěnice, IDDS: z8gbd6i
7. obec Přestavlky, Přestavlky 109, 750 02 Přestavlky, IDDS: 2vhb5qb
8. obec Dobrčice, Dobrčice 4, 750 02 Dobrčice, IDDS: mwsb7xu
9. obec Beňov, Beňov 3, 750 02 Beňov, IDDS: isib456
10. obec Želatovice, Želatovice 92, 751 16 Želatovice, IDDS: k5gbjxd
11. obec Podolí, Podolí 33, 751 16 Podolí, IDDS: hcyay5u
12. obec Tučín, Tučín 127, 751 16 Tučín, IDDS: 8iib2wh
13. obec Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Přerova 102, 751 11 Pavlovice u Přerova, IDDS:

wyqbngz
14. obec Sušice, Sušice 63, 751 11 Sušice, IDDS: exka5y9
15. obec Oldřichov, Oldřichov 17, 751 11 Oldřichov, IDDS: 8kdbizu
16. obec Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou 65, 751 22 Osek nad Bečvou, IDDS:

g9gbb9v
17. obec Dolní Újezd, Dolní Újezd 155, 751 23 Dolní Újezd, IDDS: vtcbkqa
18. město Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad Bečvou,

IDDS: 6pxbwa9
19. obec Bohuslávky, Bohuslávky 114, 751 31 Bohuslávky, IDDS: gvpaxgf
20. obec Jezernice, Jezernice 206, 751 31 Jezernice, IDDS: i6kbive
21. město Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice, IDDS: q8abr3t
22. obec Milenov, Milenov 120, 753 61 Milenov, IDDS: 4zmbm4k
23. obec Klokočí, Klokočí 40, 753 61 Klokočí, IDDS: b8sbkqk
24. obec Hrabůvka, Hrabůvka 61, 753 01 Hrabůvka, IDDS: 2k5bp6t
25. obec Olšovec, Olšovec 80, 753 01 Olšovec, IDDS: rz3ascx
26. obec Střítež nad Ludinou, Střítež nad Ludinou 122, 753 62 Střítež nad Ludinou, IDDS:

a9cbj73



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

15/49

27. obec Bělotín, Bělotín 151, 753 64 Bělotín, IDDS: unrbsif
28. obec Vražné, Vražné 37, 742 35 Vražné, IDDS: cpgar52
II. Veřejnou vyhláškou:
Obdrží:

29. Ministerstvo pro místní rozvoj, oddělení spisové služby - s interní žádostí o vyvěšení
této písemnosti na úřední desce Ministerstva pro místní po dobu 15 dnů (do které se
nezapočítává den vyvěšení), včetně zveřejnění umožňujícího dálkový přístup,
vyznačení data vyvěšení a sejmutí a o vrácení odboru územně a stavebně správnímu

30. Obecní úřad Kyselovice, Kyselovice 189, 768 11 Kyselovice, IDDS: wgnbc9t
31. Obecní úřad Žalkovice, Žalkovice 97, 768 23 Žalkovice, IDDS: 6epbjhy
32. Obecní úřad Vlkoš, Ke Mlýnu 206, 751 19 Vlkoš, IDDS: ez5a7yi
33. Obecní úřad Říkovice, Říkovice 68, 751 18 Říkovice, IDDS: 9sqa7m9
34. Obecní úřad Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120/41, 751 17 Horní Moštěnice, IDDS:

z8gbd6i
35. Obecní úřad Přestavlky, Přestavlky 109, 750 02 Přestavlky, IDDS: 2vhb5qb
36. Obecní úřad Dobrčice, Dobrčice 4, 750 02 Dobrčice, IDDS: mwsb7xu
37. Obecní úřad Beňov, Beňov 3, 750 02 Beňov, IDDS: isib456
38. Obecní úřad Želatovice, Želatovice 92, 751 16 Želatovice, IDDS: k5gbjxd
39. Obecní úřad Podolí, Podolí 33, 751 16 Podolí, IDDS: hcyay5u
40. Obecní úřad Tučín, Tučín 127, 751 16 Tučín, IDDS: 8iib2wh
41. Obecní úřad Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Přerova 102, 751 11 Pavlovice

u Přerova, IDDS: wyqbngz
42. Obecní úřad Sušice, Sušice 63, 751 11 Sušice, IDDS: exka5y9
43. Obecní úřad Oldřichov, Oldřichov 17, 751 11 Oldřichov, IDDS: 8kdbizu
44. Obecní úřad Osek nad Bečvou, Osek nad Bečvou 65, 751 22 Osek nad Bečvou, IDDS:

g9gbb9v
45. Obecní úřad Dolní Újezd, Dolní Újezd 155, 751 23 Dolní Újezd, IDDS: vtcbkqa
46. Městský úřad Lipník nad Bečvou, náměstí T. G. Masaryka 89/11, 751 31 Lipník nad

Bečvou, IDDS: 6pxbwa9
47. Obecní úřad Bohuslávky, Bohuslávky 114, 751 31 Bohuslávky, IDDS: gvpaxgf
48. Obecní úřad Jezernice, Jezernice 206, 751 31 Jezernice, IDDS: i6kbive
49. Městský úřad Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice, IDDS: q8abr3t
50. Obecní úřad Milenov, Milenov 120, 753 61 Milenov, IDDS: 4zmbm4k
51. Obecní úřad Klokočí, Klokočí 40, 753 61 Klokočí, IDDS: b8sbkqk
52. Obecní úřad Hrabůvka, Hrabůvka 61, 753 01 Hrabůvka, IDDS: 2k5bp6t
53. Obecní úřad Olšovec, Olšovec 80, 753 01 Olšovec, IDDS: rz3ascx
54. Obecní úřad Střítež nad Ludinou, Střítež nad Ludinou 122, 753 62 Střítež nad Ludinou,

IDDS: a9cbj73
55. obec Bělotín, Bělotín 151, 753 64 Bělotín, IDDS: unrbsif
56. obec Vražné, Vražné 37, 742 35 Vražné, IDDS: cpgar52



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

16/49

úřady pod položkami 30–56 jsou tímto současně žádány o bezodkladné vyvěšení této
písemnosti na svých úředních deskách po dobu 15 dnů, včetně zveřejnění
umožňujícího dálkový přístup, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a o vrácení
odboru územně a stavebně správnímu Ministerstva pro místní rozvoj (zveřejnění na
těchto úředních deskách nemá účinky doručení)

57. jmenovitě účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (účastníci, kteří
jsou jimi i podle § 85 odst. 1 stavebního zákona, zde již nejsou duplicitně uváděni,
neboť jim ministerstvo doručuje do vlastních rukou), tj. vlastníci pozemků nebo
staveb, na kterých má být záměr stavby plynovodu uskutečněn, nebo ti, kteří mají
jiné věcné právo k těmto pozemkům nebo stavbám:
Josef Říkovský, Karolín 69, 768 21 Karolín

Zámoraví, a. s., Břest 307, 768 23 Břest

itself, s. r. o., Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno

Hummingbird, a. s., id. č. 43764282, Nábrežie Janka Krála 967/14, 031 01 Liptovský
Mikuláš, Slovenská republika

František Ostrčil, Čechova 496/16, 751 17 Horní Moštěnice

Marie Ostrčilová, Čechova 496/16, 751 17 Horní Moštěnice

Bohumil Horák, Žalkovice 14, 768 23 Žalkovice

Eliška Horáková, Žalkovice 14, 768 23 Žalkovice

Richard Černošek, Žalkovice 20, 768 23 Žalkovice

Stanislav Dostál, Žalkovice 37, 768 23 Žalkovice

Libuše Dostálová, Břest 5, 768 23 Břest

Marie Kubová, Žalkovice 26, 768 23 Žalkovice

Jaroslav Ostrčil, Žalkovice 4, 768 23 Žalkovice

ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,
128 00 Praha 2

Energotransport Praha, n. p., 110 00 Praha 1

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc, příslušnost hospodařit se
svěřeným majetkem Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., Lipenská 753/120, 779 00
Olomouc

Svatava Gálová, Žalkovice 188, 768 23 Žalkovice

Petr Miler, Drahy 94/47, 750 02 Bochoř

Jaromír Červinka, Ke Mlýnu 123, 751 19 Vlkoš

Valéria Červinková, Ke Mlýnu 123, 751 19 Vlkoš

Andrea Baďurová, Trávník 1787/31, 750 02 Přerov

Jiří Bednařík, Za Mlýnem 181/7, 751 19 Vlkoš

Petr Matlocha, Náves 38/4, 751 19 Vlkoš

Roman Macháček, 9. května 19/36, 751 19 Vlkoš

Tomáš Macháček, 9. května 19/36, 751 19 Vlkoš

Ing. Miluše Pavlásková, Optiky 2699/12, 750 02 Přerov

Ing. Milada Rozkošná, Pod Valy 196/2, 750 02 Přerov



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

17/49

ÚSOVSKO, a. s., Klopina 33, 789 73 Klopina

Michaela Bretšnajdrová, Dr. Václava Kůrky 2837, 438 01 Žatec

Pavla Vojtěchová, Slunečná 4558, 760 05 Zlín

Ing. Radovan Jiroušek, Zahradní 2555, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

P & P Italfruit, s. r. o., Říkovice 97, 751 18 Říkovice

Hana Zapletalíková, Družba II 1223, 768 24 Hulín

Ivana Boťanská, Javorová 797, 768 24 Hulín

Pavel Navrátil, Za Mlýnem 224, 751 19 Vlkoš (narozen 1965)

Ladislava Járková, Kyselovice 148, 768 11 Kyselovice

Radomil Vlasák, Říkovice 82, 751 18 Říkovice

Vlasáková Marie, Říkovice 82, 751 18 Říkovice

Pavel Hradil, 9. května 5/23, 751 19 Vlkoš (narozen 1963)

Věra Javorská, Pod Skalkou 69/10, 751 24 Přerov

Zita Roubalíková, Bochořská 46, 751 19 Vlkoš

Danuše Běhalová, Želatovice 2, 751 16 Želatovice

Miroslav Matyáš, Pod vinohrady 457/1, 751 17 Horní Moštěnice

Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno

Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc

CETIN, a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9

Jiří Zavřel, Říkovice 144, 751 18 Říkovice

Ing. Petr Netopil, Žalkovice 185, 768 23 Žalkovice

Radomír Hánečka, Říkovice 55, 751 18 Říkovice

Jiří Pitner, Stará Ves 239, 750 02 Stará Ves

Ladislav Sládeček, Říkovice 18, 751 18 Říkovice

Karel Pitner, Říkovice 146, 751 18 Říkovice

Jaroslav Petřík, Štěpnická 1078, 686 06 Uherské Hradiště

Ing. Antonín Stojan, Za Mlýnem 209, 751 19 Vlkoš

Josef Netopil, Žalkovice 186, 768 23 Žalkovice

Anna Špíšková, Dobrčice 71, 750 02 Dobrčice

Jiří Netopil, Žalkovice 15, 768 23 Žalkovice

Glaswein, s. r. o., Pod hradbami 655/6 160 00 Praha 6

ČR – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

SALIX MORAVA, a. s., Revoluční 130/30, 751 17 Horní Moštěnice

Milada Petříková, Říkovice 130, 751 18 Říkovice

Anna Zbořilová, Říkovice 106, 751 18 Říkovice

František Pitner, Říkovice 89, 751 18 Říkovice

Stanislav Pitner, Říkovice 28, 751 18 Říkovice

Milan Panáček, Říkovice 91, 751 18 Říkovice



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

18/49

Václav Šeda, Hranická 46/3, 751 24 Přerov

Antonína Petříková, Říkovice 92, 751 18 Říkovice

Bc. Zbyněk Adamec, Dolní Jasenka 774, 755 01 Vsetín

Mgr. Dana Šašinová, Stiborova 592/17, 779 00 Olomouc

MUDr. Michal Plintovič, Havlíčkova 732/15, 767 01 Kroměříž

Aloisie Netopilová, Dr. A. Stojana 10/18, 751 17 Horní Moštěnice

Lubomír Šromota, Náměstí Dr. M. Tyrše 103/6, 751 17 Horní Moštěnice

Bohumila Trzosová, Klímova 2062/17, Zábrdovice 616 00 Brno

Milada Petříková, Dvořákova 2651/65, 750 02 Přerov

Jiří Hanák, Čekyňská 221/23a, 750 02 Přerov

Eva Lukášová, Dr. A. Stojana 109/9, 751 17 Horní Moštěnice

Michal Šorm, Pustiměřské Prusy 221, 683 21 Pustiměř

Josef Procházka, Zámostí 50/17, 751 17 Horní Moštěnice

Ing. Richard Horáček, Malá Dlážka 2880/10, 750 02 Přerov

Josef Horáček, Za Mlýnem 465/5, 750 02 Přerov

Jan Mičkal, Stará Ves 63, 750 02 Stará Ves

Ludmila Ryparová, Dr. A. Stojana 124/3, 751 17 Horní Moštěnice

Otakar Valenta, Dr. A. Stojana 106/1, 751 17 Horní Moštěnice

Vlasta Valentová, Na Odpoledni 649/13, 750 02 Přerov

Jaroslav Houžva, Zámostí 52/19, 751 17 Horní Moštěnice

Jindřich Houžva, Rokytnice 51, 751 04 Rokytnice

Svatava Hromadová, 392 Country Blvd, Ontario, P7A 7P5 Thunder Bay, Kanada

Milada Číhalová, Pod vinohrady 452/31, 751 17 Horní Moštěnice

František Janda, Zámostí 46/13, 751 17 Horní Moštěnice

Lenka Coufalová, Podvalí 213, 752 01 Kojetín

Olga Zavadilová, Salašská 229, 687 06 Velehrad

Olga Camfrlová, Řeka 148, 739 55 Řeka

Jitka Dokoupilová, Na Odpoledni 613/11, 750 02 Přerov

Květoslav Frgal, U Tenisu 1467/29, 750 02 Přerov

Vojtěch Frgal, Jiráskova 439/7, 789 85 Mohelnice

Anna Jandová, U kapličky 84/5, 751 17 Horní Moštěnice

Anna Kamarádová, Nádražní II 593, 783 53 Velká Bystřice

Stanislav Matlocha, Dr. A. Stojana 210/40, 751 17 Horní Moštěnice

Alice Matlochová, Dukelská 423, 769 01 Holešov

Jana Mičkalová, Sídliště 6. května 1075, 756 54 Zubří

Anna Neradilová, Optiky 2687/11, 750 02 Přerov

Tomáš Odehnal, Vylanta 224, 763 16 Fryšták

Helena Pivovarczyková, Lipnická 307, 753 61 Hranice



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

19/49

Zdeňka Špundová, Dr. Milady Horákové 20/1, 751 24 Přerov

Mgr. Jana Zajícová, Čechy 53, 751 15 Čechy

Marta Zlámalová, Jiráskova 289/3, 751 31 Lipník nad Bečvou

Jan Holáň, Kozlovská 2850/43, 750 02 Přerov

Ing. Zdeněk Hrubý, 9. května 97/2, 751 17 Horní Moštěnice

Mgr. Ivo Kratěna, Londýnská 254/7, 120 00 Praha 2

MUDr. Hana Sobotková, Ošelín 4, 349 01 Ošelín

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Na Pankráci 546/56,
140 00 Praha 4

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Martin Janda, Dr. A. Stojana 108/7, 751 17 Horní Moštěnice

Ing. Zdeněk Matlocha, Za Zahradami 385/4, 783 01 Olomouc

Zdeňka Pitnerová, Němčice 4, 768 43 Němčice

Ing. Blahoslav Červík, Školní 73, 790 65 Žulová

Marie Vašinová, Partutovice 107, 753 01 Partutovice

Marie Machulová, Dobrčice 62, 750 02 Dobrčice

Jaromír Ostrčil, Dobrčice 21, 750 02 Dobrčice

Drahomíra Pospíšilíková, Karlovice 304, 768 43 Kostelec u Holešova

MUDr. Naděžda Vytrhlíková, Podolí 79, 751 16 Podolí

Krista Matyášová, Zahradní 512/51, 751 17 Horní Moštěnice

Eva Genttnerová, Schnirchova 1427/30, 170 00 Praha 7

Pavel Sehnal, Bukolská 773/8, 181 00 Praha 8

prom. práv. Vítězslava Sehnalová, Nosálovice

Bc. Miroslav Hofschneider, Mlýnská 523, 798 17 Smržice

Miroslav Straka, Kosmákova 1410/49, 750 02 Přerov

Jitka Straková, Kosmákova 1410/49, 750 02 Přerov

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín

Anna Špíšková, Dobrčice 71, 750 02 Dobrčice

Miroslav Jurčík, Peklo 268, 543 02 Vrchlabí

Stanislav Jurčík, Chaloupky 47, 751 14 Dřevohostice

Aloisie Jurčíková, adresa neznámá

Břetislav Jurčík, adresa neznámá

Jarmila Jurčíková, adresa neznámá

Zdenka Hýžová, Karlovice 343, 768 43 Kostelec u Holešova

Josef Matyáš, Zahradní 512/51, 751 17 Horní Moštěnice

JPJ NETOPIL, a. s., Žalkovice 185, 768 23 Žalkovice

Ing. Jaromír Vája, CSc., Strže 494, 760 01 Zlín

Ing. Jiří Smékal, Beňov 98, 750 02 Beňov



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

20/49

Miroslav Kretek, Beňov 138, 750 02 Beňov

Marie Žitná, Beňov 195, 750 02 Beňov

Mgr. Stanislav Mudra, Beňov 8, 750 02 Beňov

Bedřiška Ripperová, Havlíčkova 1581, 753 01 Hranice

Miloslav Budník, Želatovská 2773/25, 750 02 Přerov

Kateřina Galářová, Jalubí 241, 687 05 Jalubí

Jaroslav Janda, Kyselovská 162/53, 751 19 Vlkoš

Otakar Ostrčil, Beňov 17, 750 02 Beňov

Alena Ostrčilová, Beňov 17, 750 02 Beňov

Vojtěch Chmelař, Beňov 27, 750 02 Beňov

Ing. Vojtěch Bělař, Beňov 29, 750 02 Beňov

AGRAS  Želatovice, a. s., Želatovice 203, 751 16 Želatovice

Anna Martinková, Zahradní 522/41, 751 17 Horní Moštěnice

Ivana Adámková, Na záhonech 1384/69, 141 00 Praha 4

Alena Jandová, Osmek 477/13, 750 02 Přerov

Romana Jandová, Pod vinohrady 395/41, 751 17 Horní Moštěnice

Marie Kretková, Beňov 138, 750 02 Beňov

Ing. Hana Bělařová, Beňov 29, 750 02 Beňov

Emilie Živná, Riegrovo náměstí 160/13, 767 01 Kroměříž

Svatava Jurčíková, Líšná 105, 751 15 Líšná

Hana Pospíšilová, Svépomoc II 1596/28, 750 02 Přerov

Richard Pavlík, Nádražní 343/29, 751 17 Horní Moštěnice

Římskokatolická farnost Beňov, Beňov 44, 750 02 Beňov

Miroslav Konupčík, Na Odpoledni 366/12, 750 02 Přerov

Dagmar Vránová, Beňov 117, 750 02 Beňov

Pavel Hrbas, Beňov 171, 750 02 Beňov

Vojtěch Hrbas, Beňov 172, 750 02 Beňov

Evžen Janda, Beňov 209, 750 02 Beňov

Jana Kavková, Drahy 275/59, 750 02 Bochoř

Roman Rézner, Náves 57/44, 750 02 Bochoř

Kamil Bukva, Beňov 176, 750 02 Beňov

Mgr. Jana Habčáková, Beňov 12, 750 02 Beňov

Ladislav Konupčík, Beňov 28, 750 02 Beňov

Olga Študentová, Na Odpoledni 363/10, 750 02 Přerov

Danuše Vyhňáková, Želatovice 115, 751 16 Želatovice

ING Bank N. V., Bijlmerplein 888, 1102MG Amsterdam, akciová společnost

Milena Netopilová, Dobrčice 70, 750 02 Dobrčice

Myslivecký spolek Beňov – Prusy, Beňov 3, 750 02 Beňov



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

21/49

Nej.cz, s. r. o., Kaplanova 2252/8, 148 00 Praha 4

Božena Lačíková, Na Odpoledni 649/13, 750 02 Přerov

Antonín Pavlík, Beňov 97, 750 02 Beňov

Monika Tomigová Macháčková, Rokytnice 206, 751 04 Rokytnice

Zdeněk Horák, Sadová 421, 751 14 Dřevohostice

Vítězslav Horák, Hradčany 63, 751 11 Hradčany

Zdeněk Konupčík, Horní náměstí 583, 779 00 Olomouc

neznámý vlastník pozemku parc. č. 896 v katastrálním území Beňov

Jaroslav Ležák, Mlýnská 385, 798 26 Nezamyslice

Vodovody a kanalizace Přerov, a. s., Šířava 482/21, 750 02 Přerov

Marie Mohaplová, Komenského 1407/32, 750 02 Přerov

Stanislav Mohapl, Komenského 1407/32, 750 02 Přerov

Ing. Drahomíra Uvízlová, Cvrčelka 484, 798 03 Plumlov

ČR, vykonává Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 779 00 Olomouc

Ing. Petra Formelová, Bayerova 1496/4, 750 02 Přerov

Milan Chmelař, Podolí 66, 751 16 Podolí

Jaroslav Vlček, Podolí 77, 751 16 Podolí

Jitka Schneiderová, Želatovice 31, 751 16 Želatovice

Jiří Stiskálek, Želatovice 152, 751 16 Želatovice

Ing. Pavel Stiskálek, Čekyňská 173/41, 750 02 Přerov

Jana Stiskálková, Vsadsko 822/5, 750 02 Přerov

Ing. Jarmila Stiskálková, Čekyňská 173/41, 750 02 Přerov

doc. Ing. Silvie Heviánková, Ph. D., Podolí 76, 751 16 Podolí

Ján Dubec, Podolí 44, 751 16 Podolí

Eva Běhalová, Podolí 3, 751 16 Podolí

Dobroslava Rašková, Tučín 30, 751 16 Tučín

Jaroslav Jemelka, Tučín 21, 751 16 Tučín (narozen 1954)

Petra Jemelková, Tučín 21, 751 16 Tučín

Ladislav Zmeškal, Líšná 9, 751 15 Líšná

JUDr. Miloslav Drbálek, Na Návsi 15, 751 11 Radslavice (narozen 1956)

František Zbranek, Tučín 126, 751 16 Tučín

Libuše Vyskočilová, U Parku 2/11, 750 02 Přerov

MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha 4

Anna Zajícová, adresa neznámá

Moravská zemědělská, akciová společnost, Grymovská 268, 751 21 Prosenice

Miroslav Marek, Tučín 66, 751 16 Tučín

Blanka Šmiřáková, Tučín 151, 751 16 Tučín

Michal Zavadil, Beňov 216, 750 02 Beňov



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

22/49

Ing. Vladimír Zavadil, Tučín 156, 751 16 Tučín

Marta Zavadilová, Tučín 19, 751 16 Tučín

Leoš Zdráhal, Tučín 28, 751 16 Tučín

Přemysl Korejz, Tučín 8, 751 16 Tučín

Tereza Korejzová, Tučín 8, 751 16 Tučín

Františka Zavadilová, Hradčany 107, 751 11 Hradčany

Vera Blabla-Masickova, Rebhalde 14, CH-5042-Hirschthal, Švýcarská konfederace

Marie Gallasová, Věžky 1, 751 19 Věžky (narozena 1948)

Vladimír Lon, Příčná 254, 751 11 Radslavice

Raiffeisenbank, a. s., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4

Václav Král, Pavlovice u Přerova 20, 751 11 Pavlovice u Přerova

Anna Králová, Pavlovice u Přerova 20, 751 11 Pavlovice u Přerova

Zdeňka Hrdličková, Široká 244, 751 11 Radslavice

Marie Huňková, Jaselská 1612, 753 01 Hranice

Jaroslav Vaculík, Nová 223, 751 11 Radslavice

Milan Vaculík, Pavlovice u Přerova 212, 751 11 Pavlovice u Přerova

Stanislav Vaculík, Skopalova 1048/2, 750 02 Přerov

Vladimír Vaculík, V Zahradách 301, 751 11 Radslavice

Jitka Vaculíková, Pavlovice u Přerova 32, 751 11 Pavlovice u Přerova

Františka Říhová, Tučín 76, 751 16 Tučín

Marie Gallasová, Pavlovice u Přerova 23, 751 11 Pavlovice u Přerova (narozena 1938)

Marian Ševčík, Pavlovice u Přerova 103, 751 11 Pavlovice u Přerova

Ivana Ševčíková, Pavlovice u Přerova 103, 751 11 Pavlovice u Přerova

Vladimír Tomčík, Pavlovice u Přerova 100, 751 11 Pavlovice u Přerova

Vladimír Sobol, Rychvald 848, 735 32 Rychvald

ALIGN spol. s r. o., Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6

Svatopluk Vymětalík, Dolní Nětčice 9, 753 54 Dolní Nětčice

Josef Řiháček, Pavlovice u Přerova 18, 751 11 Pavlovice u Přerova

Miroslav Trumbera, Pavlovice u Přerova 17, 751 11 Pavlovice u Přerova

Miroslav Šimčík, Pavlovice u Přerova 11, 751 11 Pavlovice u Přerova

Marie Šimčíková, Pavlovice u Přerova 11, 751 11 Pavlovice u Přerova

Aloisie Kučerková, adresa neznámá

GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem

Ing. Tomáš Gibala, Šebelova 695, 664 01 Bílovice nad Svitavou

Ludmila Smočková, Pavlovice u Přerova 9, 751 11 Pavlovice u Přerova

Luboš Nevtípil, Osek nad Bečvou 329, 751 22 Osek nad Bečvou

Jana Stojanová, Za Mlýnem 209, 751 19 Vlkoš

Josef Skrzek, Pavlovice u Přerova 117, 751 11 Pavlovice u Přerova



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

23/49

Metoděj Zemánek, adresa neznámá

Římskokatolická farnost Pavlovice u Přerova, Pavlovice u Přerova 5, 751 11 Pavlovice
u Přerova

Pavla Zavadilová, Šišma 82, 751 11 Šišma

Ing. Jindřich Král, Šišma 97, 751 11 Šišma

Naděžda Mužíková, Pavlovice u Přerova 176, 751 11 Pavlovice u Přerova

Jiří Kašpárek, Fügnerova 2414/7, 750 02 Přerov

Milada Vozáková, Interbrigadistů 674/11, 750 00 Přerov

Petr Švalbe, Polišenského 4611/6, 796 01 Prostějov

Zdenka Kanioková, Pavlovice u Přerova 4, 751 11 Pavlovice u Přerova

Mgr. Hana Odstrčilová, Blahoslavova 1869/11, 750 02 Přerov

Stanislava Bouchalová, Pavlovice u Přerova 16, 751 11 Pavlovice u Přerova

Emilie Kovaříková, Pavlovice u Přerova 16, 751 11 Pavlovice u Přerova

Ing. Josef Pátek, Martinská 70/4, 750 02 Přerov

Romana Šromotová, Sušice 76, 751 11 Sušice

Jiří Beneš, Pavlovice u Přerova 102, 751 11 Pavlovice u Přerova

Ing. Marta Cedidlová, Dvořákova 769/7, 750 02 Přerov

Josef Coufalík, adresa neznámá

Božena Coufalíková, Prusínky

Jiřina Coufalíková, adresa neznámá

Ladislava Doubravská, Tyršova 972/32, 751 31 Lipník nad Bečvou

František Drábek, adresa neznámá

Ladislav Drábek, Pavlovice u Přerova 75, 751 11 Pavlovice u Přerova

Ing. Bohumil Gibala, Sušice 45, 751 11 Sušice

Zdeněk Gibala, Pavlovice u Přerova 51, 751 11 Pavlovice u Přerova

Zdenek Haluzík, Pavlovice u Přerova 10, 751 11 Pavlovice u Přerova

Nataša Indrová, Rybárna 741/11, 664 64 Dolní Kounice

David Jemelík, Pavlovice u Přerova 179, 751 11 Pavlovice u Přerova

Jaroslav Jemelka, Denisova 456/16, 750 02 Přerov (narozen 1963)

Milan Klesnil, Hlinsko 76, 751 31 Hlinsko

Zdeněk Klesnil, Hlinsko 6, 751 31 Hlinsko

Klement Koláček, Prusínky

Blažena Koláčková, Prusínky

MUDr. Michael Konupčík, Jaromírova 281/12, 779 00 Olomouc

Alois Kopal, Pavlovice u Přerova 50, 751 11 Pavlovice u Přerova

Augustina Kopalová, Pavlovice u Přerova 50, 751 11 Pavlovice u Přerova

Anna Koutná, Prusínky

František Koutný, Prusínky



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

24/49

Yvona Kovaříková, Tyršova 16/12, 751 24 Přerov

Jaroslava Křístková, Mikuláškova 262/4, 750 02 Přerov

Zdenek Lukáš, Maloprosenská 221, 751 21 Prosenice

Bohumil Navrátil, Pavlovice u Přerova 204, 751 11 Pavlovice u Přerova

Anna Novotná, Prusínky

Marie Onderková, Kabelíkova 249/13, 750 02 Přerov

Ignác Orsava, Pavlovice u Přerova 70, 751 11 Pavlovice u Přerova

Zdeněk Pella, Dr. Mičoly 340/2, 796 07 Držovice (narozen 1932)

Zdeněk Pella, sídl. E. Beneše 4135/37, 796 03 Prostějov (narozen 1961)

Rostislav Petráš, Pavlovice u Přerova 194, 751 11 Pavlovice u Přerova (narozen 1965)

Vladimír Pospišilík, Sušice 44, 751 11 Sušice

Hana Rogoňová, Trávník 748/1, 750 02 Přerov

Ing. Miroslav Roubal, Milonice 57, 683 33 Milonice

Petr Salva, Klimkovická 55/28, 708 00 Ostrava

Miroslav Sehnálek, Na Návsi 103, 751 11 Radslavice

Jaroslav Stoklásek, Pavlovice u Přerova 13, 751 11 Pavlovice u Přerova

Josef Stoklásek, Pavlovice u Přerova 12, 751 11 Pavlovice u Přerova

Marie Stoklásková, Pavlovice u Přerova 12, 751 11 Pavlovice u Přerova

Martina Suchánková, Rokytnice 10, 751 04 Rokytnice

Zdeněk Šebesta, Pavlovice u Přerova 116, 751 11 Pavlovice u Přerova

Stanislav Šmíd, Pavlovice u Přerova 233, 751 11 Pavlovice u Přerova

Václav Unger, Dvořákova 901/8, 750 02 Přerov

Jarmila Vacková, Tyršova 971/21, 751 31 Lipník nad Bečvou

Alois Zedek, Sušice 59

Marie Zedková, Sušice 59

Ing. Robert Zmeškal, Jožky Jabůrkové 696/10, 624 00 Brno

REDSPARK ASSETS LIMITED, Agiou Nikolaou, 67–69, Of. 103, 2408 Nicosia,
Kyperská republika

Stavební bytové družstvo Přerov, Kratochvílova 128/41, 750 02 Přerov

HELP FINANCIAL, s. r. o., Ve Skalici 1393, 293 01 Mladá Boleslav

Direct pojišťovna, a. s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno

Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3

Marie Sedláčková, Sušice 34, 751 11 Sušice

Ing. Antonín Skopal, Sušice 13, 751 11 Sušice (narozen 1971)

František Matušík, Sušice 3, 751 11 Sušice

Alois Jemelka, Sušice 38, 751 11 Sušice

Irena Jemelková, Sušice 38, 751 11 Sušice



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

25/49

Jiří Makovička, Sušice 99, 751 11 Sušice

Ladislav Dlouhý, Sušice 114, 751 11 Sušice

Svatava Dlouhá, Sušice 114, 751 11 Sušice

Ing. František Kretek, Sušice 20, 751 11 Sušice (narozen 1953)

Pavla Kretková, Sušice 20, 751 11 Sušice

Bohumil Hradil, U Mlékárny 149, 751 11 Radslavice

Pavel Hradil, Sušice 36, 751 11 Sušice (narozen 1956)

Jana Hradilová, Sušice 36, 751 11 Sušice

Marie Gibalová, Sušice 45, 751 11 Sušice

Ing. Jaroslav Hradil, Sušice 95, 751 11 Sušice (narozen 1970)

Josef Pospíšilík, Sušice 19, 751 11 Sušice

Mgr. Marie Pospíšilíková, Sušice 19, 751 11 Sušice (narozena 1953)

Jiří Přikryl Sušice 15, 751 11 Sušice

Marie Přikrylová, Sušice 15, 751 11 Sušice

Anna Kořínková, Pod Školou 230, 783 75 Dub nad Moravou

Věra Kovaříková, Zahradní 1260, 751 31 Lipník nad Bečvou

Josef Šromota, Loučka 146, 751 31 Lipník nad Bečvou

Anna Šromotová, Sušice 47, 751 11 Sušice

Marie Hlobilová, Bohuslava Němce 2692/5, 750 02 Přerov

Karel Konupčík, Želatovice 37, 751 16 Želatovice

Svatava Langerová, Antonína Slavíčka 3938/7, 796 04 Prostějov

MUDr. Stanislava Bednářová, Karla Čapka 3433/5, 767 01 Kroměříž

doc. Ing. Bohumír Cagaš, CSc., tř. Gen. Janouška 2633/16, 750 02 Přerov

Pavel Dohnal, Kainarova 282/7, 750 02 Přerov

Jaroslav Holubec, Dolní Bečva 494, 756 55 Dolní Bečva

Ing. Přemysl Kvasnička, Sovenická 769/10, 197 00 Praha 9

Dávid Mikeš, Oblá 447/57, 634 00 Brno

Ladislav Holešinský, Sušice 24, 751 11 Sušice

Vladimír Prvý, Sušice 39, 751 11 Sušice

Libor Pospišilík, Sušice 44, 751 11 Sušice

Petr Duda, Sušice 37, 751 11 Sušice

Jana Dudová, Sušice 37, 751 11 Sušice

Zdeněk Kretek, Sokolská 2788/16, 750 02 Přerov

Jana Hledíková, Stejskalova 252/9, 682 01 Vyškov

Jaromír Bia, Oldřichov 26, 751 11 Oldřichov

Radomil Bia, Tř. Legií 683, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Radomír Bia, Libáňská 2337/8, 193 00 Praha 9

Ing. Rodan Bia, Rezkova 426/25b, 602 00 Brno



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

26/49

Vlastimil Bia, Pavlovice u Přerova 223, 751 11 Pavlovice u Přerova

Blažena Biová, Tř. Legií 683, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Jitka Biová, Havlíčkova 101, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Květoslava Biová, Rezkova 426/25b, 602 00 Brno

Zdeněk Bouchal, Sušice 10, 751 11 Sušice

Vladimír Caletka, Sušice 102, 751 11 Sušice

Irena Caletková, Sušice 102, 751 11 Sušice

Ivona Charamzová, U Kostela 67, 751 11 Radslavice

Roman Dlouhý, Sušice 16, 751 11 Sušice

Eva Dostalíková, Wurmova 130/9, 750 02 Přerov

Mgr. Lenka Drbálková, Sušice 18, 751 11 Sušice

Eduard Duda, Sušice 37, 751 11 Sušice

Marie Dudová, Sušice 37, 751 11 Sušice

František Jemelka, Sušice 101, 751 11 Sušice

Iva Lidmilová, Křtomil 117, 751 14 Křtomil

Ing. Petr Matyáš, Jana Jiskry z Brandýsa 2582/6, 750 02 Přerov

Josef Nevřela, Sušice 29, 751 11 Sušice

Marie Rejčková, Nové Dvory 39, 751 31 Lipník nad Bečvou

Antonín Skopal, Sušice 13, 751 11 Sušice (narozen 1941)

Jiří Složil, Oldřichov 7, 751 11 Oldřichov (narozen 1981)

Pavla Složilová, Oldřichov 7, 751 11 Oldřichov

Mgr. Miloslav Drbálek, Sušice 18, 751 11 Sušice

Ing. Zdeněk Drbálek, Sušice 18, 751 11 Sušice

Martin Mackovík, Oldřichov 5, 751 11 Oldřichov

Anna Mackovíková, Oldřichov 5, 751 11 Oldřichov

Alois Pospíšilík, Oldřichov 6, 751 11 Oldřichov

Ing. Věra Pospíšilíková, Sušice 92, 751 11 Sušice

Miroslav Jemelka, Sušice 8, 751 11 Sušice

Pavla Horová, Jaselská 1843, 753 01 Hranice

Vlasta Dlouhá, tř. 17. listopadu 327/6, 750 02 Přerov

Václav Krutil, Oldřichov 13, 751 11 Oldřichov

Rostislav Petráš, Oldřichov 14, 751 11 Oldřichov (narozen 1951)

Jiří Složil, Oldřichov 7, 751 11 Oldřichov (narozen 1956)

Miroslav Podmolík, Oldřichov 8, 751 11 Oldřichov

Marie Matušíková, nábř. Protifašistických bojovníků 414/26, 750 02 Přerov

Ing. Pavel Kretek, Sušice 20, 751 11 Sušice

Petr Kretek, Sušice 66, 751 11 Sušice

Ing. František Kretek, Sušice 20, 751 11 Sušice (narozen 1987)



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

27/49

Dagmar Hejníková, Přestavlky 71, 750 02 Přestavlky

Jaromíra Zanášková, Grymovská 135/38, 750 02 Přerov

Jana Fialová, Oldřichov 11, 751 11 Oldřichov

Vladimíra Zapletalová, Sportovní 777/1, 751 02 Troubky

doc. Dr. Ing. Ladislav Koutný, CSc., Ph.D., Osek nad Bečvou 5, 751 22 Osek nad
Bečvou

Mgr. Eliška Malíková, Osek nad Bečvou 232, 751 22 Osek nad Bečvou

Jan Sedlák, Osek nad Bečvou 35, 751 22 Osek nad Bečvou

neznámý spoluvlastník (spoluvlastníci) pozemku parc. č. 756/56 v katastrálním území
Osek nad Bečvou (podíl 1/2) – příslušná soudní komisařka Mgr. Alexandra Geroldová,
se sídlem Dr. Skaláka 1454/3, 750 02 Přerov

Blažena Sedláková, Osek nad Bečvou 35, 751 22 Osek nad Bečvou

Ladislav Krampla, Veselíčko 110, 751 25 Veselíčko

Vladislav Vystavěl, Biskupice 45, 798 12 Biskupice

Marie Horáková, Nádražní 233/11, 682 01 Vyškov (narozena 1948)

Ctirad Odstrčil, K Lomu 305, 739 42 Frýdek-Místek

Olga Velešíková, Příční 1183/6, 751 31 Lipník nad Bečvou

Pavel Kuchrýk, Budovcova 206/9, 779 00 Bystrovany

Marie Vávrová, Borovského 833/28, 734 01 Karviná

Ludmila Sedláková, Bohuslávky 99, 751 31 Bohuslávky (narozena 1935)

Anna Bouchalová, Oldřichov

Ing. Dušan Haluzík, Máchova 828, 753 01 Hranice

Miluše Horáková, Bratrská 1094/32, 751 31 Lipník nad Bečvou

Cyril Kotík, Oldřichov

František Kotík, Oldřichov

Ignác Kotík, adresa neznámá

Antonie Kotíková, adresa neznámá

Florián Krutil, adresa neznámá

Marie Krutilová, adresa neznámá

Ludvík Mackovík, Oldřichov 5

Amálie Mackovíková, Oldřichov 5

Ludmila Petříková, Na Návsi 18, 75111 Radslavice

Ignác Podmolík, Oldřichov 9, 751 11 Oldřichov

Anna Podmolíková, Oldřichov 9, 751 11 Oldřichov

David Lev Pospíšilík, Gabinova 833/10, 152 00 Praha 5

Jana Pospíšilíková, Plešivecká 779/15, 360 10 Karlovy Vary

Barbora Zajícová, adresa neznámá

Josef Zapletal, Oldřichov



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

28/49

Marie Zapletalová, Oldřichov

Ing. Rostislav Ovad, Osek nad Bečvou 352, 751 22 Osek nad Bečvou

Ing. Marie Ovadová, Osek nad Bečvou 352, 751 22 Osek nad Bečvou

Jiří Tobola, V polích 4440/3b, 796 01 Prostějov

Pavel Výstřela, Osek nad Bečvou 8, 751 22 Osek nad Bečvou

Ing. Vlastimil Suchánek, Jezernice 251, 751 31 Jezernice

Erste Leasing, a. s., Horní náměstí 264/18, 669 02 Znojmo

Ing. Stanislav Suchánek, Mlýnecká 1360, 751 31 Lipník nad Bečvou (narozen 1974)

Stanislav Suchánek, Jezernice 139, 751 31 Jezernice (narozen 1946)

Eliška Kravcová, Osek nad Bečvou 232, 751 22 Osek nad Bečvou

Ing. Ondřej Malý, Charváty 281, 783 75 Charváty

Mgr. Hana Klapalová, Na Letné 114/19, 779 00 Olomouc

Ing. Tomáš Kužílek, Osek nad Bečvou 15, 751 22 Osek nad Bečvou

Pavel Bouchal, Dolní Újezd 3, 751 23 Dolní Újezd

České radiokomunikace, a. s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6

Dial Telecom, a. s., Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8

SITEL, spol. s r. o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

T-Mobile Czech Republic, a. s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4

Ludmila Spáčilová, Trnávka 2, 751 31 Lipník nad Bečvou

Ing. Václava Jíchová, Za Humny 591, 533 04 Sezemice

Zdeněk Zábranský, Trnávka 10, 751 31 Lipník nad Bečvou

Ludmila Sedláková, Trnávka 4, 751 31 Lipník nad Bečvou (narozena 1973)

Libuše Vejvodová, Villaniho 633, 342 01 Sušice

Ing. Jan Balhárek, Javoříčská 1087/34, 796 01 Prostějov

PharmDr. Eva Kovářová, Boleslavova 176/14, 779 00 Olomouc

Stanislav Knopp, Loučská 1150/28, 751 31 Lipník nad Bečvou

Věra Václavíková, Hovězí 420, 756 01 Hovězí

Dalibor Knopp, Trnávka 13, 751 31 Lipník nad Bečvou

Stanislav Rode, Podhoří 6, 751 31 Lipník nad Bečvou

Hana Wudyová, Nádražní 647, 342 01 Sušice

Vojtěch Gaďurek, Horníčkova 638/1, 190 15 Praha 9

Martin Sedlák, Trnávka 39, 751 31 Lipník nad Bečvou

Bc. Karla Vebrová, Trnávka 44, 751 31 Lipník nad Bečvou

Václav Procházka, Dolní Újezd 43, 751 23 Dolní Újezd

Iveta Procházková, Dolní Újezd 43, 751 23 Dolní Újezd

Alena Čočková, Hanácká 52/51, 751 24 Přerov

František Kubáč, Dolní Újezd 16, 751 23 Dolní Újezd

Mgr. Pavla Klimešová, Růžová 432/24, 779 00 Olomouc



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

29/49

Ing. Radmila Střelcová, Poupětova 869/8, 170 00 Praha 7

Bc. Marta Vítková, Hvozdecká 1309/7, 635 00 Brno

Pavel Podmolík, bří Hovůrkových 2727/4, 750 02 Přerov

Telia Carrier Czech Republic, a. s., K červenému dvoru 25a, 130 00 Praha 3

Zdislava Házová, Dolní Újezd 45, 751 23 Dolní Újezd

Jan Štěpán, Tyršova 558/4, 751 31 Lipník nad Bečvou

Nikola Štěpán, Polská 416/50, 779 00 Olomouc

Zdeňka Hegerová, Dolní Újezd 25, 751 23 Dolní Újezd

Věra Rohová, Dolní Újezd 177, 751 23 Dolní Újezd

Břetislav Sedláček, Dolní Újezd 13, 751 23 Dolní Újezd

Zbyněk Stískal, Dolní Újezd 42, 751 23 Dolní Újezd

Petr Bouchal, Dolní Újezd 6, 751 23 Dolní Újezd

Alena Dudičová, Radomská 471/5, 180 00 Praha 8

Ing. Andrea Macková, Na Výspě 651/18, 700 30 Ostrava

Milan Sedlák, Jasínkova 353/13, 750 02 Přerov

Ing. Iva Tomanová, Kozlovská 2821/9, 750 02 Přerov

MUDr. Gabriela Hanslianová, Tyršova 974/27, 751 31 Lipník nad Bečvou

Ing. Jiří Heroudek, Na Bítýškách 579, 664 71 Veverská Bítýška

Zemědělská Půda, a. s., Lagnovská 669, 742 83 Klimkovice

Zemědělské Pozemky, a. s., Lagnovská 669, 742 83 Klimkovice

Agrochov Jezernice, a. s., Jezernice 42, 751 31 Jezernice

Zbyněk Hradil, Bohuslávky 13, 751 31 Bohuslávky

Dana Danišová, Za Mlýnem 540/9, 750 02 Přerov

Marie Grygarová, Bohuslávky 9, 751 31 Bohuslávky

Josef Sedlák, Bohuslávky 99, 751 31 Bohuslávky

Libuše Kratochvílová, Holasova 1135/18, 700 30 Ostrava

Julie Poulová, Kochánov 7, 594 42 Stránecká Zhoř

Ing. Karel Veselý, V Zahradách 278, 751 11 Radslavice

Radek Stržínek, Bohuslávky 12, 751 31 Bohuslávky

Emil Venclík, Na Kopečku 1109/7, 751 31 Lipník nad Bečvou

Šarlota Horáková, Osecká 1030/19, 751 31 Lipník nad Bečvou

Břetislav Skácel, Na Loučkách 2350/7, 750 02 Přerov

Marta Skácelová, Na Loučkách 2350/7, 750 02 Přerov

Božena Humplíková, Jungmannova 1805, 753 01 Hranice

Marek Jurečka, B. Němcové 935/30, 751 31 Lipník nad Bečvou

Lukáš Metelka, Skoky 37, 751 25 Dolní Újezd

Marek Metelka, Cementářské sídliště 1310, 753 01 Hranice

Jan Žůrek, Jezernice 201, 751 31 Jezernice



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

30/49

Ivo Jahoda, Nová 656, 664 07 Pozořice

Lada Jahodová, Balbínova 374/11, 779 00 Olomouc

Lea Chroustová, Brněnská 800, 666 03 Tišnov

Římskokatolická farnost Lipník nad Bečvou, Křížkovského 67/5, 751 31 Lipník nad
Bečvou

Marta Chaloupková, Plynárenská 349, 753 01 Hranice

Zbyněk Frydryšek, Kopanina 176, 783 55 Velký Újezd

František Jiříček, K Ostravici 355, 739 25 Sviadnov

Edita Kostková, Porubská 371/36, 708 00 Ostrava

Josef Pop, Engelsova 903/9, 742 35 Odry (narozen 1938)

Kateřina Cábová, Vidče 154, 756 53 Vidče

Jaroslav Mikulášek, Bohuslávky 91, 751 31 Bohuslávky

Božena Bednářová, Struhlovsko 1401, 753 01 Hranice

Marie Pechová, Bohuslávky 74, 751 31 Bohuslávky

Marie Gross, Am Herrengarten 6, 792 24 Umkirch, Německo

Drahomíra Halamíčková, Stiborova 888/11, 779 00 Olomouc

Josef Kučera, Tršice 291, 783 57 Tršice

Jarmila Ulrichová, Kmochova 695/27, 779 00 Olomouc

Zdeňka Marková, Tupec 56, 751 25 Veselíčko

Marie Velešíková, Machátova 340/1, 783 01 Olomouc

Dagmar Piskatá, náměstí T. G. Masaryka 12/18, 751 31 Lipník nad Bečvou

Pavel Škrlík, Tyršova 1683/20, 702 00 Ostrava

JUDr. Alena Urbánková, Na Bečvě 1355, 751 31 Lipník nad Bečvou

Zemědělské družstvo „PODHRADÍ“ Týn nad Bečvou, Lipnická 336, 751 31 Týn nad
Bečvou

Ing. Jiří Dvořák, Šilheřovická 478/49, 725 29 Ostrava

Petr Dvořák, Jiráskova 572, 738 01 Frýdek-Místek

Agrochov Real, s. r. o., Jezernice 42, 751 31 Jezernice

Pavla Janáková, Na Slovanech 1053, 362 51 Jáchymov

Marie Horáková, Nové Dvory 75, 751 31 Lipník nad Bečvou (narozena 1970)

Ing. Milan Ertl, Smetanova 1376, 751 31 Lipník nad Bečvou

Hana Blinková, Foerstrova 1119/44, 779 00 Olomouc

Hana Šebíková, Hliník 167, 783 53 Velká Bystřice

Lenka Vostatková, Africká 626/30, 160 00 Praha 6

Vladimír Kolich, Jurije Gagarina 1490/21, 736 01 Havířov

Jana Kolichová, Nad vinicí 750/28, 143 00 Praha 4

Michaela Sokolová, Plovdivská 3265/4, 143 00 Praha 4

Karel Kavka, Nádražní 2341/107, 702 00 Ostrava



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

31/49

Marie Mrázková, Požárnická 262, 742 13 Studénka

Oldřiška Petrová, Orlická 982, 518 01 Dobruška

Miloslava Šromová, Masarykovo nám. 139, 331 41 Kralovice

Věra Solarčíková, 17. listopadu 745/50, 708 00 Ostrava

Vladimír Veselský, adresa neznámá

Ing. Dagmar Bilová, Družstevní 1266, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Ing. Jiří Reichel, Kulturní 1756, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Anežka Reichlová, Družstevní 1266, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

neznámá osoba oprávněná z věcného břemena zatěžujícího pozemek parc. č. 830/76
v katastrálním území Lipník nad Bečvou odpovídajícího povinnosti pobřežníka ve
prospěch nemovitosti neevidované v katastru nemovitostí

Ing. Zdeněk Bednář, Loučka 2, 751 31 Lipník nad Bečvou

Leona Bednářová, Loučka 2, 751 31 Lipník nad Bečvou

Zdeněk Kotík, Jezernice 231, 751 31 Jezernice

Jana Kotíková, Jezernice 231, 751 31 Jezernice

Ludmila Janotová, Komenského 230, 753 01 Hranice

Jiřina Žůrková, Osecká 1492, 751 31 Lipník nad Bečvou

Eva Šťastná, Hrnčířská 1141/16, 751 31 Lipník nad Bečvou

Lucie Kuchrýková, Bohuslávky 81, 751 31 Bohuslávky

Zdeněk Langer, Pod Bílým kamenem 1810, 753 01 Hranice

Petr Jurečka, Kmochova 697/31, 779 00 Olomouc

neznámý vlastník pozemku parc. č. 3960 v katastrálním území Lipník nad Bečvou

Danuše Zmeškalová, B. Němcové 1046/15, 751 31 Lipník nad Bečvou

KOBZ, s. r. o., Jezernice 42, 751 31 Jezernice

Karel Bednář, Úprkova 1453/5, 741 01 Nový Jičín

Zdeněk Trnčák, Loučka 168, 751 31 Lipník nad Bečvou

Vladimír Školudík, Loučka 112, 751 31 Lipník nad Bečvou

Ivana Školudíková, Loučka 112, 751 31 Lipník nad Bečvou

Pravomil Dohnal, Loučka 9, 751 31 Lipník nad Bečvou

Jana Tylichová, Loučka 46, 751 31 Lipník nad Bečvou

Ing. Josef Velešík, Na blatech 332/61, 796 04 Prostějov

Josef Král, Loučka 40, 751 31 Lipník nad Bečvou

Pavel Král, Loučka 4, 751 31 Lipník nad Bečvou

Libor Hruška, Loučka 82, 751 31 Lipník nad Bečvou

Břetislav Dvořák, Loučka 159, 751 31 Lipník nad Bečvou

Petr Přibyl, Loučka 160, 751 31 Lipník nad Bečvou

Anna Přibylová, Loučka 160, 751 31 Lipník nad Bečvou

Antonín Janásek, Loučka 24, 751 31 Lipník nad Bečvou



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

32/49

Jitka Janásková, Loučka 24, 751 31 Lipník nad Bečvou

Ladislav Kotík, Sirotkova 382/50, 616 00 Brno

Bohumil Bednář, Loučka 172, 751 31 Lipník nad Bečvou

Marie Špeniková, Loučka 124, 751 31 Lipník nad Bečvou

Marie Drottnerová, Loučka 134, 751 31 Lipník nad Bečvou

Josef Žák, Mánesova 974/8, 792 01 Bruntál

Iveta Elešová, Loučka 36, 751 31 Lipník nad Bečvou

Mgr. Jarmila Kurucová, Loučka 167, 751 31 Lipník nad Bečvou

Vlastimil Hlosta, Dolní Újezd 81, 751 23 Dolní Újezd

Guzel Hlostová, Svat. Čecha 730/26, 751 23 Dolní Újezd

Marie Hradilová, Bohuslávky 13, 751 31 Bohuslávky

Roman Hruška, Ústí 37, 753 01 Ústí

Jitka Bezděková, Nár. hrdinů 891/24, 751 31 Lipník nad Bečvou

Jarmila Halasová, Slavíč 105, 753 61 Hranice

Aleš Libosvár, Černotín 91, 753 68 Černotín

Mgr. František Kostrouch, Nádražní řádek 2231/27, 695 01 Hodonín

Barbora Krejčiříková, Prakšice 305, 687 56 Prakšice

Izabela Krejčiříková, Horní Nětčice 12, 753 54 Horní Nětčice

Lukáš Sehnal, Dolní Nětčice 1, 753 54 Dolní Nětčice

Ludmila Ocelková, Loučka 31, 751 31 Lipník nad Bečvou

Anna Pulmanová, Loučka 69, 751 31 Lipník nad Bečvou

Dobroslav Randus, Na Bečvě 722/42, 751 31 Lipník nad Bečvou

Eva Randusová, Loučka 1, 751 31 Lipník nad Bečvou

Římskokatolická farnost Loučka u Lipníka nad Bečvou, Loučka 180, 751 31 Lipník nad
Bečvou

Jaromír Kuruc, Novosady 82, 751 31 Týn nad Bečvou

Josef Vinkler, Loučka 23, 751 31 Lipník nad Bečvou

Ing. Jindřich Volek, Ph.D., Loučka 10, 751 31 Lipník nad Bečvou

Miroslava Kunovská, Loučka 80, 751 31 Lipník nad Bečvou

Jarmila Pinčeková, Loučka 123, 751 31 Lipník nad Bečvou

Zlatuše Podepřelová, Skoky 81, 751 25 Dolní Újezd

Stanislav Dvořák, Jungmannova 349/7, 678 01 Blansko

Jiřina Vítková, Soukupova 213/5, 680 01 Boskovice

Michal Suchánek, Loučka 166, 751 31 Lipník nad Bečvou

Roman Bočán, Loučka 76, 751 31 Lipník nad Bečvou

Ing. Tomáš Sigmund, Loučka 33, 751 31 Lipník nad Bečvou

Ing. Karla Jánská, Palackého třída 666/23, 612 00 Brno

Karel Perutka, Loučka 11, 751 31 Lipník nad Bečvou



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

33/49

Jakub Zemánek, Pod Skalkou 51/22, 751 24 Přerov

Martin Khýr, Zahradní 338/29, 796 04 Prostějov

Miroslav Popp, Jezernice 228, 751 31 Jezernice

Ing. Václav Brázda, Fleischnerova 936/19, 635 00 Brno

Libuše Kálová, Jezernice 1, 751 31 Jezernice

Martin Popp, Jezernice 51, 751 31 Jezernice

Jan Novák, Jezernice 48, 751 31 Jezernice

Ing. Jaroslav Žák, Jezernice 120, 751 31 Jezernice

Renáta Žáková, Jezernice 120, 751 31 Jezernice

Josef Popp, Jezernice 4, 751 31 Jezernice

Helena Poppová, Jezernice 4, 751 31 Jezernice

Zdeněk Panák, Jezernice 250, 751 31 Jezernice

Radek Panák, Jezernice 6, 751 31 Jezernice

Jana Špačková, Jezernice 175, 751 31 Jezernice

Martin Richter, Jezernice 108, 751 31 Jezernice

Tomáš Richter, Galašova 1742, 753 01 Hranice

Jaroslav Jemelka, Na Hrázi 1735, 753 01 Hranice (narozen 1951)

Eliška Jemelková, Na Hrázi 1735, 753 01 Hranice

JUDr. Dana Janáčková, Kamenná 209/37a, 639 00 Brno

Dana Králová, Nad Seminárkou 1608, 751 31 Lipník nad Bečvou

Jaromír Suchánek, Jezernice 36, 751 31 Jezernice

Ing. Stanislav Calábek, U Tunic 50, 530 02 Srnojedy

Mgr. Radmila Kociánová, Bratrská 1033/16, 751 31 Lipník nad Bečvou

Dagmar Pátková, Tyršova 598/10, 751 31 Lipník nad Bečvou

Josef Pop, Podhoří 29, 751 31 Lipník nad Bečvou (narozen 1943)

Radovan Dohnal, Jezernice 90, 751 31 Jezernice

David Ondruška, Rezkova 1677, 753 01 Hranice

Jaromír Hradil, Jezernice 41, 751 31 Jezernice

Jaromír Raška, Jezernice 56, 751 31 Jezernice

Vladimíra Rašková, Jezernice 56, 751 31 Jezernice

Leona Rašková, Nár. hrdinů 904/18, 751 31 Lipník nad Bečvou

Magdalena Rašková, Nár. hrdinů 904/18, 751 31 Lipník nad Bečvou

Luděk Vítek, Jezernice 230, 751 31 Jezernice

Věra Vítková, Bezručova 1457, 753 01 Hranice

Pavel Navrátil, Jezernice 20, 751 31 Jezernice (narozen 1953)

Radovan Vilímec, Jezernice 38, 751 31 Jezernice

Ing. Otakar Pohl, Hranická 210/21, 751 31 Lipník nad Bečvou

Ing. Gabriela Pohlová, Hranická 210/21, 751 31 Lipník nad Bečvou



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

34/49

Jaromír Novák, Jezernice 25, 751 31 Jezernice

Ing. Karel Gazda, Jezernice 9, 751 31 Jezernice

Eva Gazdová, Jezernice 9, 751 31 Jezernice

Lubomír Lukáš, Podhoří 30, 751 31 Lipník nad Bečvou

Tomáš Zapletal, Nová 1817, 753 01 Hranice

Mgr. Bedřiška Plívová, Jezernice 43, 751 31 Jezernice

Milada Kotíková, Jezernice 2, 751 31 Jezernice

Jiří Štros, Leština u Světlé 21, 582 86 Leština u Světlé

Josef Štros, Havlíčkova 683, 582 91 Světlá nad Sázavou

Zdena Vosyková, Na Bradle 949, 582 91 Světlá nad Sázavou

Lubomír Remeš, Jezernice 55, 751 31 Jezernice

Božena Koryčánková, Jezernice 176, 751 31 Jezernice

Jaromír Grygar, Veselíčko 73, 751 25 Veselíčko

Římskokatolická farnost Jezernice, Jezernice 84, 751 31 Jezernice

Lubomír Rob, Jezernice 80, 751 31 Jezernice

Antonín Skřička, Jezernice 45, 751 31 Jezernice

Vlasta Skřičková, Jezernice 45, 751 31 Jezernice

Ing. Jaromír Vičan, Zašová 453, 756 51 Zašová

Ing. Libor Popp, Tršice 318, 783 57 Tršice

Jiří Oblouk, Jezernice 35, 751 31 Jezernice

Ing. Libuše Pauková, Hlavní třída 678/118, 708 00 Ostrava

Petr Voldán, Veselí 35, 789 85 Pavlov

Zdenek Navrátil, Svat. Čecha 1233, 751 31 Lipník nad Bečvou

Jana Hučínová, Veselíčko 226, 751 25 Veselíčko

Ing. Václav Suchánek, Za Porážkou 983/10, 751 31 Lipník nad Bečvou

Římskokatolická farnost Drahotuše, Nám. Osvobození 1, 753 61 Hranice

Martina Vilímcová, Jezernice 256, 751 31 Jezernice

Ing. Leoš Špunar, Svat. Čecha 1158/8, 751 31 Lipník nad Bečvou

Ing. Olga Špunarová, Skřivanova 334/4, 602 00 Brno

Pavla Nováková Váňová, Podhoří 42, 751 31 Lipník nad Bečvou

Ota Zapletal, Podhoří 94, 751 31 Lipník nad Bečvou

Olga Zapletalová, Podhoří 94, 751 31 Lipník nad Bečvou

Ing. Josef Jemelka, Pod Lipami 1475, 753 01 Hranice

Helena Jemelková, Plynárenská 1671, 753 01 Hranice

Anna Mikulková, Heyrovského 422/37, 779 00 Olomouc

Vladimíra Zdráhalová, Slavíč 106, 753 61 Hranice

Ing. Lubomír Jakeš, Slavíč 11, 753 61 Hranice

Miluše Juřicová, Slavíč 90, 753 61 Hranice



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

35/49

Růžena Hejtmanová, Slavíč 37, 753 61 Hranice

Jiří Trna, Slavíč 4, 753 61 Hranice

Danuše Trnová, Slavíč 4, 753 61 Hranice

Ludmila Urbánková, Nad Ondřejovem 1010/13, 140 00 Praha 4

Aleš Koláček, Slavíč 24, 753 61 Hranice

Helena Kosdiová, Dunajské nábrezie 2555/24, Komárno

Ing. Radim Zábranský, Slavíč 16, 753 61 Hranice

Milada Postová, Slavíč 103, 753 61 Hranice

Drahotuše zemědělská, a. s., Milenov 135, 753 61 Milenov

Miroslav Jakeš, Slavíč 45, 753 61 Hranice

MUDr. Věra Kafková, Obeciny 3902, 760 01 Zlín

Ing. Miroslav Materna, Pod Hubleskou 852/18, 743 01 Bílovec

Ing. Marie Gotzmannová, Luční 1163, 757 01 Valašské Meziříčí

Lenka Šatánková, Slavíč 20, 753 61 Hranice

Jaroslav Heryán, Slavíč 20, 753 61 Hranice

Lidmila Heryánová, Slavíč 20, 753 61 Hranice

Anna Pacáková, Milenov 21, 753 61 Milenov

Milan Lukeš, Fejfalíkova 3274/31, 669 02 Znojmo

Ludmila Lukešová, Fejfalíkova 3274/31, 669 02 Znojmo

Helena Tučková, Herrmannova 435/2, 779 00 Olomouc

Břetislav Onderka, Milenov 4, 753 61 Milenov

Stanislav Šotkovský, Na Fojtství 1545/5, 700 30 Ostrava

Jindřich Kubajura, Milenov 20, 753 61 Milenov (narozen 1979)

Ludmila Sávová, Tř. 1. máje 1726, 753 01 Hranice

Agrokob Jezernice, s. r. o., Jezernice 42, 751 31 Jezernice

Pavel Malý, Mlýnský příkop 1787, 753 01 Hranice

Dobromila Kovaříková, Pod Hůrkou 2139, 753 01 Hranice

Ing. Jana Zapletalová, Na Domově 564, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Vrchovina - zemědělská obchodní, a. s., Mečová 358/8, 602 00 Brno

Cornelis Jan Bogerd, ‘s-Gravelandseweg 19A, 1381 HH Weesp, Nizozemsko

Jana Svatá, Na úlehli 1286/16, 141 00 Praha 4

AB – CREDIT, a. s., Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1

Jiří Bajgar, Milenov 55, 753 61 Milenov

Milan Parma, Milenov 147, 753 61 Milenov

Taťána Parmová, Milenov 147, 753 61 Milenov

Petr Vrána, Klokočí 1, 753 61 Klokočí

Jaromír Humplík, Klokočí 27, 753 61 Klokočí

Ludmila Humplíková, Klokočí 27, 753 61 Klokočí



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

36/49

Oldřich Šnajdárek, Klokočí 8, 753 61 Klokočí

Vladimír Otáhal, Klokočí 13, 753 61 Klokočí

František Foltýnek, Hviezdoslavova 1116, 753 01 Hranice

Jaromír Foltýnek, Boženy Němcové 1541/5, 750 02 Přerov

Ing. Petr Foltýnek, Trlicova 1432/25, 741 01 Nový Jičín

Marie Kuželová, 6. května 1612, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Danuška Olborthová, Slavíč 3, 753 61 Hranice

Karel Šimon, Milenov 7, 753 61 Milenov

Jiřina Špůrková, Luční 657, 749 01 Vítkov

Květoslava Židlíková, Slavíč 112, 753 61 Hranice

ČR, vykonává Česká správa sociálního zabezpečení Přerov, Bayerova 732/1, 750 02
Přerov

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, Drahobejlova 1404/4, 190 00 Praha 9

Božena Skřičková, Milenov 73, 753 61 Milenov

Jiří Pop, Březina 319, 679 05 Březina

Ing. Ludmila Jakešová, K Nádraží 249, 753 61 Hranice

Marcel Zelina, Klokočí 76, 753 61 Klokočí

Miroslava Jahnová, Klokočí 36, 753 61 Klokočí

Roman Post, Hrabůvka 101, 753 01 Hrabůvka

Ing. Ondřej Balabuch, Vídeňská 1103/23, 779 00 Olomouc

Mgr. Bc. Jan Andrš, DiS., Hranická 578, 753 61 Hranice

Martin Stejskal, Podroužkova 1676/61, 708 00 Ostrava

Jindřich Kubajura, Milenov 144, 753 61 Milenov (narozen 1956)

Ing. Milan Vinkler, Klokočí 61, 753 61 Klokočí

Josef Dreiseitl, Radíkov 28, 753 01 Radíkov

Václav Vika, Velká 146, 753 01 Hranice

Lesy ČR, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové

Blanka Bajgarová, Milenov 55, 753 61 Milenov

Pavel Voldán, Hrabůvka 20, 753 01 Hrabůvka

Marie Voldánová, Hrabůvka 20, 753 01 Hrabůvka

Ivana Vladiková, Hrabůvka 99, 753 01 Hrabůvka

Vladimír Šádek, Struhlovsko 1405, 753 01 Hranice

Alena Trefilová, Tylova 502, 753 61 Hranice

Ludvík Pop, Hrabůvka 6, 753 01 Hrabůvka

Ing. Jaromír Bogumský, Na Hrázi 1732, 753 01 Hranice

Libor Dvořáček, Hrabůvka 98, 753 01 Hrabůvka

Bohuslav Zlámal, Velká 46, 753 01 Hranice

Josef Zlámal, Galašova 1745, 753 01 Hranice



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

37/49

Lubomír Zlámal, Jaselská 1841, 753 01 Hranice

Petr Zlámal, Velká 105, 753 01 Hranice

Ing. Lada Holotíková, Dolany 544, 783 16 Dolany

Jarmila Keclíková, Velká 140, 753 01 Hranice

Ludmila Šmidová, Mlýnský příkop 1787, 753 01 Hranice

Gustav Pompa, Svahová 174, 251 64 Mnichovice

Luboš Pompa, Tř. 1. máje 1620, 753 01 Hranice

Patrik Pompa, Masarykova 158, 735 81 Bohumín

Ing. Peter Pompa, Tř. 1. máje 1620, 753 01 Hranice

Vlasta Pavelková, Olšovec 13, 753 01 Olšovec

Bedřich Valenta, Velká 44, 753 01 Hranice

Ing. Josef Číhal, Hostislavova 29/7, 641 00 Brno

Marie Ryparová, Velká 20, 753 01 Hranice

MUDr. Jana Hudečková, Kroměřížská 990/12, 627 00 Brno

Anna Pietrowská, Horní 902/20, 747 23 Bolatice

Jarmila Sieglová, Velká 41, 753 01 Hranice

Václav Hapala, Velká 59, 753 01 Hranice

Marie Hapalová, Velká 59, 753 01 Hranice (narozena 1940)

Miloslav Cvek, Velká 152, 753 01 Hranice

Jaroslava Cveková, Velká 19, 753 01 Hranice

Helena Richterová, Prokopa Holého 67/26, 779 00 Olomouc

Zdeněk Černošek, Boškov 14, 753 62 Potštát

Miluše Staňková, Lhotka 9, 753 01 Hranice

Jaroslava Plischková, Oderská 211, 753 62 Potštát

Vlastimila Bezděková, Krasická 3840/10, 796 01 Prostějov

Miroslav Rusek, Velká 88, 753 01 Hranice

Jaroslav Sýkora, Chotusice 132, 285 76 Chotusice

Daniela Sýkorová, Chotusice 132, 285 76 Chotusice

PaedDr. Jaroslava Weiserová, Strakonická 1928, 252 28 Černošice

ČEPS, a. s., Elektrárenská 774/2, 101 00 Praha 10

Bohumil Michálek, Velká 10, 753 01 Hranice (narozen 1938)

Bohumil Michálek, Velká 10, 753 01 Hranice (narozen 1966)

Božena Michálková, Velká 10, 753 01 Hranice

Jaroslav Valenta, Velká 47, 753 01 Hranice

Ing. Radek Valenta, Velká 47, 753 01 Hranice

Ilona Valentová, Velká 47, 753 01 Hranice

Anna Műcková, Žerotínovo nám. 251/23, 750 02 Přerov

Mgr. Ludmila Žofková, Resslova 1569/21, 370 04 České Budějovice



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

38/49

Michal Eber, K Nádraží 432, 783 73 Grygov

Šárka Škařupová, Střítež nad Ludinou 49, 753 63 Střítež nad Ludinou

Pavla Hubáčková, Olšovec 38, 753 01 Olšovec

Světla Lukačková, Olšovec 15, 753 01 Olšovec

Ing. Markéta Schmidtová, Doloplazy 377, 783 56 Doloplazy

Zdenka Jordánová, Střítež nad Ludinou 17, 753 63 Střítež nad Ludinou

Kamil Halašta, Paršovice 92, 753 55 Paršovice

Ivana Unarová, Olšovec 49, 753 01 Olšovec

Irena Schiftnerová, Olšovec 48, 753 01 Olšovec

Hedvika Rýparová, Olšovec 92, 753 01 Olšovec

Petr Rýpar, Střítež nad Ludinou 28, 753 63 Střítež nad Ludinou

Jiří Sekanina, Teplice nad Bečvou 98, 753 Teplice nad Bečvou

Jan Hrabal, Střítež nad Ludinou 118, 753 63 Střítež nad Ludinou

Radovan Koláček, Střítež nad Ludinou 270, 753 63 Střítež nad Ludinou

Lenka Koláčková, Střítež nad Ludinou 270, 753 63 Střítež nad Ludinou

Alena Ondrová, Olšovec 21, 753 01 Olšovec

Marie Špirutová, Olšovec 21, 753 01 Olšovec

Marie Hapalová, Střítež nad Ludinou 159, 753 63 Střítež nad Ludinou (narozena 1936)

Marie Šrotová, Slezské náměstí 9/42, 743 01 Bílovec

Kateřina Hýžová, Ústí 1, 753 01 Ústí

Jiří Rýpar, Olšovec 40, 753 01 Olšovec

Iveta Rýparová, Olšovec 40, 753 01 Olšovec

Ladislav Lév, Střítež nad Ludinou 96, 753 63 Střítež nad Ludinou

Miroslava Koláčková, Olšovec 111, 753 01 Olšovec

Jan Röder, Olšovec 64, 753 01 Olšovec

Zdeňka Tumpachová, Hromůvka 1511, 753 01 Hranice

PaedDr. Zdenka Lajdová, Olšovec 20, 753 01 Olšovec

Radek Staněk, Olšovec 59, 753 01 Olšovec

Ivana Staňková, Olšovec 59, 753 01 Olšovec

Františka Vinklerová, Střítež nad Ludinou 8, 753 63 Střítež nad Ludinou

Hranicko, a. s., Střítež nad Ludinou 281, 753 63 Střítež nad Ludinou

Marie Ballerová, Jindřichov 89, 753 01 Jindřichov

Josef Hynčica, Střítež nad Ludinou 37, 753 63 Střítež nad Ludinou

Ing. Filip Konečný, MBA, Máchova 887, 753 01 Hranice

Ludmila Šrámková, Střítež nad Ludinou 174, 753 63 Střítež nad Ludinou

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a. s., 28. října 1235/169, 709 00
Ostrava

Alena Maršálková, Střítež nad Ludinou 242, 753 63 Střítež nad Ludinou



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

39/49

Petr Vyka, Bělotín 127, 753 64 Bělotín

Vlasta Vyková, Bělotín 127, 753 64 Bělotín

Vojenské lesy a statky ČR, s. p., Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6

Milan Hanák, Bělotín 262, 753 64 Bělotín

Daniela Hanssens, Elišky Junkové 286/46, 779 00 Olomouc

Josef Havran, Nejdek 36, 753 64 Bělotín

Miroslav Havran, Nejdek 36, 753 64 Bělotín

Vlastimil Havran, Skalička 79, 753 62 Skalička

Mgr. Ilona Adámková, Ph.D., Plynárenská 1672, 753 01 Hranice

Mgr. Pavel Piňos, Kosmákova 2232/38, 750 02 Přerov

Ing. Sébastien Yvon Hanssens, Elišky Junkové 286/46, 779 00 Olomouc

Jiří Dostalík, Bělotín 23, 753 64 Bělotín

Komerční banka, a. s., Na příkopě 969/33, 110 00 Praha 1

Jiřina Bajarová, Perná 47, 756 41 Lešná

Ing. Lubomír Holčák, Jindřichov 1, 753 01 Jindřichov (narozen 1964)

Blažena Bartoníková, Bělotín 25, 753 64 Bělotín

Petr Ptáček, Jindřichov 1, 753 01 Jindřichov

Rostislav Gerža, Bělotín 134, 753 64 Bělotín

Miroslav Důjka, Nejdek 39, 753 64 Bělotín

Pavel Doležal, Zemědělská 900/7, 664 91 Ivančice

Tereza Stavárková, Bělotín 275, 753 64 Bělotín

Vít Šimera, Bělotín 78, 753 64 Bělotín

Marie Šustalová, Nová 1819, 753 01 Hranice

Bc. Markéta Lauschová, Zábeštní Lhota 80, 751 27 Zábeštní Lhota

Jana Hrabovská, Branky 247, 756 45 Branky

GA Agri Moravia, s. r. o., Elišky Junkové 286/46, 779 00 Olomouc

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5

František Čech, Lučice 18, 753 64 Bělotín

Jakub Čech, Libhošť 537, 742 57 Libhošť

Michal Čech, Lučice 18, 753 64 Bělotín

Ing. Lucie Skácelová, Lučice 18, 753 64 Bělotín

Jaroslav Hradil, Bělotín 317, 753 64 Bělotín (narozen 1978)

Jiří Matuška, Pod Lipami 1478, 753 01 Hranice

Eduard Kozák, Lučice 19, 753 64 Bělotín

Lucie Studená, Pod Morávií 1315/5, 742 21 Kopřivnice

Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava

Lubomír Holčák, Jindřichov 1, 753 01 Jindřichov (narozen 1993)

Lukáš Chrastina, Sklený kopec 1607, 753 01 Hranice



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

40/49

František Orság, Kozlov 1066, 783 57 Kozlov

Josef Dostalík, Bělotín 23, 753 64 Bělotín

Jarmila Dostalíková, Bělotín 23, 753 64 Bělotín

Marek Drozd, Nejdek 60, 753 64 Bělotín

David Machura, Hynčice 79, 742 35 Vražné

Marian Šťastný, Vražné 197, 742 35 Vražné

Jan Česnek, Vacanovice 18, 783 57 Tršice

Jiří Strbáček, Dobešovská 87, 742 36 Jakubčovice nad Odrou

Jaroslav Bayer, K. Čapka 747/12, 742 21 Kopřivnice

Lukáš Bayer, Příčná 306/1, 742 21 Kopřivnice

Radim Bayer, K. Čapka 747/12, 742 21 Kopřivnice

Jaroslava Weinerová, sídliště Pod lesem 665/22, 742 35 Odry

MVDr. Zdeněk Tauš, Hynčice 100, 742 35 Vražné

Jana Taušová, Hynčice 100, 742 35 Vražné

Ondřej Suda, Hynčice 100, 742 35 Vražné

Hathaichanok Suda, Waterfield mews /8, S20 8FJ, Sheffield, Spojené království Velké
Británie a Severního Irska

Martin Chudý, Jeseník nad Odrou 97, 742 33 Jeseník nad Odrou

Boženka Žárská, Hynčice 113, 742 35 Vražné

Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava, příslušnost hospodařit se
svěřeným majetkem Správa silnic Moravskoslezského kraje, p. o., Úprkova 795/1,
702 00 Ostrava

Hypoteční banka, a. s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5

58. účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikovaní označením
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí (sousední pozemky
v ochranném nebo v bezpečnostním pásmu, které by vzniklo nabytím právní moci
územního rozhodnutí, na kterých se stavební objekty neumisťují, anebo
v bezprostřední blízkosti hranice těchto pásem), tj. osoby, jejichž vlastnické nebo
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno:
v katastrálním území Kyselovice parc. č. 422, 423, 429, 430, 431, 432, 433, 437/2,
832/1, 862, 863;

v katastrálním území Žalkovice parc. č. 152/3, 180/3, 180/4, 181/2, 183, 184, 457, 459;

v katastrálním území Kanovsko parc. č. 87/1, 87/2, 87/3, 87/4, 87/6, 87/7, 87/8, 87/11,
87/12, 87/13, 87/15, 87/17, 87/18, 87/19, 87/20, 87/21, 87/22, 87/23, 87/24, 87/25,
87/26, 87/28, 87/29, 87/30, 87/31, 87/34, 111, 113/1, 113/2, 120/1, 120/4, 120/5,
120/10, 120/11, 120/15, 120/16, 204, 205, 206, 212/1, 212/2;

v katastrálním území Říkovice u Přerova parc. č. 1133, 1134, 1136, 1145, 1146, 1147,
1149, 1150, 1151, 1152, 1175, 1176, 1177, 1179, 1205, 1206, 1207, 1208, 1209, 1210,
1216, 1217, 1221, 1227, 1228, 1255, 1235, 1236, 1269, 1268, 1252, 1263, 1264, 1310,
1307, 1309, 1300, 1301, 1330, 1352, 1390



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

41/49

a parc. č. 1237, 1238, 1239, 1240, 1249, 1289 [dotčení jen ochranným pásmem
stavebního objektu SO 03.3.5 EPD Říkovice (elektrická polarizovaná drenáž), přípojka
silnoproudu];

v katastrálním území Horní Moštěnice parc. č. 870, 871/6, 871/7, 871/8, 878/7, 878/8,
878/9, 878/10, 878/22, 878/23, 878/32, 878/33, 878/34, 878/35, 878/36, 878/37, 878/38,
878/39, 878/40, 878/41, 878/42, 878/43, 878/77, 942/1, 942/4, 942/5, 942/6, 1095/1,
1095/2, 1095/3, 1095/4, 1095/5, 1095/6, 1095/7, 1103/5, 1103/6, 1103/7, 1103/8,
1103/9, 1103/10, 1110/8, 1110/7, 1110/2, 1110/1, 1115/1, 1115/2, 1174/42, 1174/23,
1174/22, 1174/21, 1174/20, 1174/19, 1174/1, 1384, 1386/2, 1388, 1398, 1420/2, 1433,
1492/4, 1492/5, 1495, 1502, 1534/2, 1534/1, 1557/6, 1557/7, 1557/8, 1557/9, 1557/11,
1558/1, 1558/2, 1558/3, 1558/4, 1558/5;

v katastrálním území Přestavlky u Přerova parc. č. 627, 626, 648, 586, 637, 597, 629,
628, 630, 593, 588, 584, 585, 587, 592, 583, 580, 581, 578, 611, 612, 613, 617, 618,
619, 620, 621, 622, 623, 624, 625;

v katastrálním území Dobrčice parc. č. 121/13, 121/14, 134/3, 134/4, 134/5, 134/6,
134/7, 134/8, 136/2, 136/3, 136/4, 141/4, 141/6, 141/8, 141/19, 162/1, 162/2, 166/6,
166/8, 166/10, 166/17, 166/18, 172, 173, 174/1, 174/2, 177/2, 189/1, 189/10, 189/11,
189/13, 292/1, 301, 304, 305, 347/2, 354;

v katastrálním území Beňov parc. č. st. 210, 418/1, 418/3, 418/4, 418/5, 418/6, 418/18,
418/19, 418/21, 418/22, 418/24, 441/3, 441/4, 441/5, 441/6, 441/7, 441/8, 441/9,
441/10, 441/13, 441/17, 441/19, 441/20, 441/22, 451/2, 451/3, 451/4, 451/6, 451/7,
451/9, 451/12, 458/8, 458/9, 480/2, 480/15, 480/17, 494/4, 494/5, 494/7, 494/8, 494/9,
494/10, 494/11, 494/12, 494/13, 494/14, 494/15, 494/16, 494/17, 501/5, 501/6, 501/8,
501/9, 501/11, 501/14, 501/15, 501/16, 501/17, 501/18, 501/19, 501/21, 501/22, 501/23,
501/24, 542/2, 542/3, 542/4, 542/5, 542/6, 542/7, 542/8, 542/10, 542/11, 542/16,
542/17, 542/19, 542/24, 542/26, 542/27, 577/3, 577/4, 577/5, 577/6, 577/7, 577/8,
577/10, 577/11, 593/2, 593/3, 593/4, 593/5, 593/6, 593/7, 593/8, 593/10, 593/11,
593/12, 593/13, 593/14, 593/15, 593/16, 593/17, 593/18, 593/19, 593/20, 593/22,
593/23, 593/24, 593/25, 593/26, 593/27, 593/28, 599/1, 599/9, 599/19, 599/21, 609/8,
609/11, 609/12, 609/13, 622, 641/12, 641/13, 641/16, 641/25, 641/26, 641/28, 641/29,
641/34, 641/35, 641/36, 641/37, 641/38, 641/39, 641/40, 641/41, 641/46, 641/52, 649,
650, 651/1, 651/3, 651/4, 651/5, 651/6, 651/7, 655, 711/2, 711/4, 712, 719, 723, 726,
727, 811, 817, 819, 835, 844, 859, 861/1, 861/2, 864;

v katastrálním území Želatovice parc. č. 292/58, 292/59, 292/62, 292/63, 292/72, 824,
835, 836, 837, 844, 846, 847, 848/2, 849, 853, 854, 855, 856, 860, 865, 868, 869, 870,
871, 872, 873, 878/1, 879, 897, 898, 917, 918, 941, 942, 943, 946, 947, 948, 949, 950,
951, 952, 954/1, 958, 960, 962, 963, 964, 965, 966, 967, 968, 969, 973, 975;

v katastrálním území Podolí u Přerova parc. č. st. 60, 494, 495, 531, 535, 537, 544,
549, 590, 591, 592, 594, 595, 621, 622, 625, 626, 627, 629, 630, 683, 684;

v katastrálním území Tučín parc. č. 254/1, 1104/1, 1104/2, 1105, 1106, 1123, 1124,
1125, 1128, 1129, 1130, 1177, 1178, 1185, 1195, 1196, 1199/1, 1199/2, 1199/3,
1199/4, 1200, 1229, 1230, 1231, 1232, 1233, 1235, 1240, 1243, 1244, 1245, 1255,
1256, 1259, 1350, 1353, 1366, 1367, 1369, 1370;

v katastrálním území Pavlovice u Přerova parc. č. st. 220/1, st. 220/2, st. 221, st. 226,
st. 255, st. 270, 432/1, 432/2, 432/4, 432/11, 432/12, 432/13, 432/14, 432/15, 432/16,
432/17, 432/18, 432/19, 432/20, 432/21, 432/22, 432/23, 432/24, 432/25, 432/26,
432/27, 432/28, 432/29, 432/30, 432/31, 432/32, 432/33, 432/34, 432/35, 432/36,
432/37, 432/38, 432/39, 432/40, 432/49, 432/73, 432/74, 432/75, 432/76, 432/77,



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

42/49

432/78, 432/79, 432/80, 432/81, 432/84, 432/85, 432/86, 432/87, 432/88, 432/89,
432/90, 432/91, 432/92, 446/2, 446/3, 446/4, 446/6, 446/42, 446/44, 446/62, 446/63,
446/74, 446/75, 447/2, 447/7, 447/10, 461/1, 472/12, 472/17, 472/18, 472/26, 472/27,
472/28, 472/29, 472/30, 472/31, 472/32, 472/33, 472/34, 472/35, 472/36, 472/37,
472/38, 472/41, 472/42, 472/43, 472/44, 472/45, 472/46, 472/47, 472/48, 472/49,
472/50, 472/51, 472/52, 472/53, 472/54, 475/2, 475/8, 475/9, 475/10, 475/11, 475/12,
475/35, 475/36, 475/38, 475/39, 475/40, 475/43, 475/44, 475/45, 475/46, 475/47,
475/51, 475/55, 475/56, 475/57, 475/58, 475/59, 475/60, 475/61, 475/62, 475/63,
475/64, 475/65, 475/66, 475/70, 475/71, 475/72, 475/95, 475/96, 475/97, 475/98,
475/99, 475/103, 475/104, 475/105, 475/106, 475/107, 475/108, 475/111, 475/115,
475/122, 475/123, 475/124, 475/125, 475/126, 475/127, 475/128, 475/129, 475/130,
475/131, 475/132, 475/218, 475/219, 475/222, 475/223, 475/224, 475/225, 475/226,
475/227, 475/229, 475/230, 475/231, 475/234, 475/298, 475/299, 475/300, 678/1,
678/4, 678/5, 678/6, 678/7, 678/8, 678/9, 678/10, 678/11, 678/12, 678/13, 678/14,
678/37, 678/38, 678/39, 678/40, 678/41, 678/42, 678/43, 678/44, 678/45, 678/46,
678/48, 875/2, 875/11, 875/90, 875/91, 875/92, 875/98, 875/99, 875/100, 875/101,
875/102, 875/103, 875/104, 875/105, 875/106, 875/109, 875/110, 875/111, 875/112,
875/113, 875/114, 875/138, 875/139, 875/140, 875/141, 875/142, 875/143, 875/144,
875/145, 875/146, 875/147, 875/148, 875/149, 875/150, 875/154, 875/155, 875/178,
875/179, 875/185, 875/186, 875/187, 875/188, 875/189, 875/190, 875/191, 875/192,
875/193, 875/196, 875/197, 875/198, 875/199, 875/200, 875/201, 875/203, 875/261,
1676/46, 1676/47, 1676/49, 1676/50, 1676/51, 1676/52, 1676/53, 1676/54, 1676/55,
1676/56, 1676/57, 1676/58, 1676/59, 1676/60, 1676/61, 1676/62, 1676/63, 1676/64,
1676/99, 1676/100, 1676/101, 1676/103, 1676/104, 1676/105, 1676/106, 1676/107,
1676/109, 1676/110, 1676/116, 1676/119, 1676/120, 1676/123, 1676/124, 1676/126,
1676/127,1693/3, 1772/7, 1772/13, 1772/14, 1772/16, 1772/17, 1772/18, 1772/19,
1772/20, 1772/21, 1772/22, 1772/23, 1772/24, 1772/25, 1772/26, 1772/27, 1772/28,
2230/1, 2230/2, 2230/3, 2230/4, 2230/5, 2231/5, 2253/1, 2253/2, 2253/3, 2253/4,
2253/5, 2254/1, 2254/2, 2254/3, 2254/5, 2254/6, 2254/7, 2254/8, 2254/9, 2254/10,
2254/11, 2255/8, 2255/9, 2255/10, 2255/11, 2255/12, 2256/1, 2256/2, 2256/3, 2256/4,
2256/7, 2256/8, 2256/9;

v katastrálním území Sušice u Přerova parc. č. 432/1, 432/2, 432/3, 432/4, 433/1,
435/2, 435/3, 436/2, 436/3, 438, 442, 443, 446, 447, 450, 451, 453, 454, 455, 456, 457,
458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468, 469, 470, 473, 474, 475, 476,
477, 478, 479, 480, 481, 482, 483, 484, 659, 661, 688, 693, 694, 699, 700, 703, 704,
707, 708, 711, 712, 716, 728, 729, 732, 755, 756, 757, 817/1, 818/1, 819/1, 820/1,
821/1, 822/1, 823/1, 824/1, 825/1, 826/1, 832/1, 832/2, 832/4, 837/1, 837/2, 838/1,
838/2, 840/2, 841/1, 841/2, 842/1, 842/2, 843/2, 843/3, 844, 845, 846, 847, 858/2,
858/3, 859, 860, 861, 862, 863, 865, 871, 876/1, 876/2, 877/1, 877/2, 880/1, 880/2,
881/1, 881/2, 884/1, 899, 902, 903/1, 904/1, 905/1, 906/1, 907/1, 908/1, 909/1, 910/1,
912/1, 913/1, 914/1, 914/3, 931, 932/1, 932/2, 933/1, 933/2, 934, 935/1, 935/2, 936/1,
936/2, 937/1, 937/2, 938/1, 938/2, 939/1, 939/2, 940/1, 940/2, 941/1, 941/2, 942, 943/1,
943/2, 944/1, 944/2, 945/1, 945/2, 946/3, 948/1, 948/2, 948/3, 949/1, 949/2, 949/3,
949/4, 950/1, 950/2, 950/3, 950/4, 950/5, 952/1, 952/2, 952/3, 952/4, 953/1, 953/2,
953/3, 954/1, 954/2, 955/1, 955/2, 956/1, 956/2, 958/1, 959/1, 959/2, 960, 961, 962,
963, 964, 966, 967, 969, 970, 971, 1243/1, 1243/2, 1243/3, 1244/1, 1244/2, 1244/3,
1248/1, 1248/2, 1248/3, 1251/1, 1251/2, 1251/3, 1253/1, 1253/2, 1253/3, 1255/1,
1255/2, 1256/1, 1256/2, 1258/1, 1258/2, 1258/3, 1258/4, 1259/1, 1259/2, 1260/1,
1260/2, 1260/3, 1260/4, 1260/5, 1262, 1263, 1265/1, 1265/2, 1265/3, 1265/4, 1265/5,
1266/1, 1266/2, 1269/1, 1269/2, 1269/3, 1270/1, 1270/2, 1270/3, 1270/4, 1270/5, 1272,



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

43/49

1273, 1275/4, 1275/5, 1276/1, 1279/1, 1279/2, 1280/1, 1280/2, 1280/4, 1280/5, 1282,
1285/1, 1285/2, 1286/1, 1286/2, 1289/1, 1289/2, 1289/4, 1290/1, 1290/2, 1290/3,
1290/4, 1290/5, 1290/6, 1292/2, 1292/3, 1294/1, 1294/2, 1295, 1296/1, 1296/2, 1296/3,
1297/1, 1297/2, 1297/3, 1297/4, 1298/1, 1298/2, 1298/3, 1299, 1300/1, 1300/2, 1301/1,
1301/2, 1301/3, 1302/1, 1302/2, 1302/3, 1303/1, 1303/2, 1304/1, 1304/2, 1305/1,
1305/2, 1305/3, 1306/1, 1306/2, 1306/3, 1307/1, 1307/2, 1308/1, 1308/2, 1309/1,
1309/2, 1309/3, 1310/1, 1310/2, 1310/3, 1313/1, 1313/2, 1369/1, 1369/2, 1370/1,
1372/1, 1374/1, 1375, 1376/1, 1376/2, 1377, 1378/1, 1381, 1383/1, 1383/2, 1390/1,
1390/2, 1390/3, 1391/1, 1391/2, 1391/3, 1393, 1394, 1395, 1396/1, 1396/2, 1398, 1399,
1400, 1401/2, 1401/3, 1402/2, 1402/3, 1402/4, 1403/2, 1403/3, 1403/4, 1404/2, 1404/3,
1404/4, 1405/2, 1405/3, 1405/4, 1406/2, 1406/3, 1406/4, 1411/2, 1411/3, 1411/4,
1411/5, 1411/6, 1416/5, 1416/6, 1416/7, 1417/2, 1417/3, 1417/4, 1417/5, 1422/2,
1422/3, 1423/2, 1423/3, 1423/4, 1424/2, 1424/3, 1425/2, 1425/3, 1426/2, 1426/3,
1434/1, 1436, 1437/1, 1438/1, 1439, 1440, 1441/1, 1442/1, 1443, 1444, 1445/1, 1446/1,
1447, 1448, 1449/1, 1450/1, 1451, 1452, 1453/1, 1454/1, 1455, 1456, 1457/1, 1636/2,
1636/4, 1647, 1648, 1649, 1651, 1652, 1653, 1657, 1658, 1661, 1662, 1665, 1668,
1671, 1672, 1676, 1679, 1680, 1681, 1682, 1683, 1684, 1685, 1686, 1687, 1688, 1689,
1690, 1691, 1694, 1695, 1696, 1697, 1698, 1699, 1700, 1701, 1702, 1703, 1704, 1705,
1706, 1800/1, 1806/4, 1807, 1808, 1809, 1810, 1812, 1814, 1880/1, 1897/2, 1900/2,
1900/3, 1901, 1907/3, 1909, 1908/15, 1908/16, 1908/17, 1921/1, 1921/4, 1921/5,
1923/1, 1923/2, 1923/3, 1924/3, 1928/3, 1930/13, 1930/14, 1930/15, 1930/16, 1930/17,
1930/18, 2352/14, 2352/15, 2352/16, 2352/17, 2352/18, 2352/19, 2352/20;

v katastrálním území Oldřichov na Moravě parc. č. 426, 427, 428, 430/1, 430/2, 431/4,
431/5, 431/6, 431/16, 431/17, 431/18, 436/1, 436/2, 438/1, 438/2, 442, 443, 446, 447,
638, 639, 640, 641, 642, 657, 659, 660, 663, 667, 669, 670, 672, 673, 675, 676, 678,
679, 681, 682, 685, 688, 690, 691, 693, 694, 696, 697, 699, 700, 703, 704, 707, 708,
714/2, 740, 742, 743, 744, 745, 746, 749/1, 750, 751, 752, 753, 754, 1930/1, 1930/2;

v katastrálním území Osek nad Bečvou parc. č. 583/3, 652/11, 655/2, 658/2, 661/1,
661/3, 661/4, 663/6, 663/7, 663/8, 663/9, 663/10, 663/11, 663/12, 663/16, 667/1, 667/2,
667/3, 669/4, 690/1, 691/2, 691/15, 691/16, 691/17, 691/18, 691/22, 691/23, 691/24,
691/25, 691/39, 691/40, 691/41, 691/42, 691/57, 691/58, 691/59, 692/1, 716, 737/58,
737/70, 737/73, 738/3, 738/9, 738/10, 738/11, 738/13, 738/14, 738/15, 738/16, 738/17,
756/6, 756/7, 756/8, 756/9, 756/10, 756/14, 756/21, 756/22, 756/23, 756/27, 756/28,
756/48, 756/49, 756/50, 756/51, 756/52, 756/53, 756/58, 756/67, 756/69, 756/70,
756/71, 756/73, 756/74, 756/75, 766/2, 766/21, 797/2, 886/10, 886/11, 886/12, 886/20,
911/1, 911/2, 911/3, 911/4, 911/8, 911/9, 914/1, 914/2, 914/9, 914/10, 914/11, 914/14,
935/1, 935/2, 937/1, 937/2, 937/3, 937/9, 937/10, 937/11, 937/12, 937/13, 937/15,
941/15, 1309, 1312, 1314, 1329/2, 1331, 1335, 1336/2, 1447, 1449, 1452, 1477, 1478,
1533;

v katastrálním území Trnávka u Lipníka nad Bečvou parc. č. st. 51, st. 32/1, st. 32/2,
st. 35, st. 36/1, st. 36/2, st. 37, st. 39, st. 40/1, st. 40/2, st. 41, st. 42, 628, 629, 630,
631, 632, 633, 634, 635, 640, 643, 644, 648, 652, 653, 688, 689, 712, 704, 261/1,
260/5, 626/10, 705, 260/1, 260/6, 774, 256/1, 256/2, 256/4, 256/6, 256/7, 254/12,
254/11, 254/10, 254/9, 254/8, 254/7, 254/6, 254/5, 254/4, 253/1, 729, 247/6, 247/5,
247/4, 247/3, 257/4, 775, 781, 753, 754, 755, 756, 764;

v katastrálním území Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou parc. č. 566, 567, 570, 571,
574, 575, 578, 585, 588, 589, 592, 593, 597, 603, 604, 686, 695, 696, 697/3, 706,
707/3, 714/3, 715, 716, 717/3, 724/3, 725, 730, 731, 732, 733, 734, 737, 740, 741, 743,
745, 747/1, 778, 779, 780/1, 780/2, 781, 782, 784/1, 784/2, 785/1, 785/2, 786/1, 786/2,



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

44/49

787, 788, 789, 790, 791, 795/1, 795/2, 800, 801/3, 808/3, 809, 810, 821/4, 822/4, 823,
824, 825, 826, 828/4, 834/2, 835, 836, 837/2, 843/2, 845, 846, 847/2, 948, 949, 950,
951, 952, 953, 954, 955, 2032/12, 2071/3, 2073/2, 2075, 2076, 2077/1, 2077/2, 2077/3,
2079, 2080, 2410/60, 2410/66, 2410/67, 2410/68, 2410/69, 2410/70, 2410/73, 2410/74,
2410/75, 2410/76, 2410/77, 2410/78, 2410/79, 2410/119, 2410/121, 2410/122;

v katastrálním území Lipník nad Bečvou parc. č. 708/10, 708/11, 708/12, 708/13,
708/14, 708/15, 708/16, 708/17, 708/18, 708/19, 708/20, 708/21, 708/22, 708/23,
708/24, 708/25, 708/26, 708/27, 708/28, 708/29, 708/56, 758/1, 758/2, 758/3, 758/4,
763/1, 763/2, 763/3, 770/1, 770/2, 770/3, 830/5, 830/8, 830/10, 830/11, 830/12, 830/19,
830/21, 830/22, 830/23, 830/24, 830/25, 830/26, 830/27, 830/28, 830/29, 830/30,
830/31, 830/32, 830/33, 830/34, 830/35, 830/36, 830/37, 830/38, 830/39, 830/40,
830/41, 830/42, 830/43, 830/44, 830/58, 830/59, 830/60, 830/61, 830/62, 830/63,
830/64, 830/65, 830/66, 830/67, 830/68, 830/69, 830/70, 830/71, 830/73, 830/86,
830/87, 830/88, 830/89, 830/90, 830/91, 830/92, 830/93, 830/96, 830/97, 830/98,
830/99, 830/100, 830/103, 830/111, 830/112, 830/113, 847/2, 847/3, 847/4, 847/5,
847/6, 847/7, 847/8, 847/9, 847/11, 847/12, 847/13, 847/14, 2604/5, 2604/6, 2604/7,
2619/1, 2619/2, 2620/2, 3239/2, 3239/3, 3239/4, 3239/5, 3239/6, 3239/7, 3239/8,
3239/9, 3239/10, 3239/11, 3239/12, 3239/13, 3243, 3248, 3250, 3992/2, 3992/18,
3992/31, 3992/60, 3992/61, 3992/62, 3992/65, 3992/66, 3992/75, 3992/86, 3992/88,
3992/94, 3992/95, 3992/96, 4016, 4017/1, 4017/2, 4017/3, 4018/1, 4018/2, 4019/1,
4019/2, 4019/3, 4020/1, 4020/2, 4020/3, 4020/4, 4020/5, 4036/1, 4036/2, 4036/3,
4036/4, 4036/5, 4036/6, 4036/7, 4036/8, 4036/9, 4036/10, 4036/11, 4036/12, 4036/13,
4036/14, 4036/15, 4036/16, 4036/17, 4036/18, 4036/19, 4036/20, 4036/21, 4095/1,
4095/2, 4095/3, 4095/4, 4095/5, 4095/6, 4095/7, 4095/8, 4095/9, 4095/10, 4095/11,
4095/12, 4095/13, 4095/14, 4095/15, 4095/16, 4095/17, 4095/18, 4095/19, 4095/20,
4095/21, 4095/22, 4095/23, 4095/24, 4095/25, 4095/26, 4095/31, 4095/32, 4095/33,
4095/34, 4095/35, 4095/36, 4095/37, 4095/38, 4095/39, 4095/40, 4095/41, 4095/42,
4095/43, 4095/44, 4095/45, 4095/46, 4095/47, 4095/48, 4095/49, 4095/50, 4095/51,
4095/52, 4096/1, 4096/2, 4096/3, 4096/4, 4096/5, 4096/6, 4096/8, 4096/9, 4096/10,
4096/11, 4096/12, 4096/13, 4096/14, 4096/15, 4096/16, 4096/17, 4096/18, 4096/19,
4096/20, 4096/21, 4096/22, 4096/23, 4096/24, 4096/25, 4096/26, 4096/27, 4096/28,
4096/29;

v katastrálním území Bohuslávky parc. č. 223, 224, 226/1, 226/2, 227/1, 227/2, 232/1,
232/2, 237/1, 237/2, 240, 241/1, 241/2, 244/2, 786/1, 786/2, 788, 791/1, 792/2, 795/1,
797/2, 800/1, 802, 806, 810, 815, 820, 827, 832, 839, 843, 850, 926/2, 929/2, 930/2,
932/1, 932/2, 935/1, 935/2, 948, 949, 1031/1, 1050/1, 1050/2, 1150, 1151, 1152,
1157/1, 1157/41, 1157/43, 1157/44, 1157/45, 1160, 1161/1, 1161/2, 1165/1, 1165/2,
1165/3, 1165/4, 1165/5, 1165/6, 1165/7, 1165/8, 1165/9, 1165/10, 1165/11, 1167/6,
1167/7, 1167/8, 1167/9;

v katastrálním území Loučka parc. č. 1840/15, 1840/16, 1840/17, 1840/18, 1840/19,
1840/20, 1851/3, 2663/6, 2663/26, 2663/52, 2663/72, 2664/1, 2664/14, 2664/17,
2664/18, 2664/81, 2664/82, 2664/97, 2888, 2889, 2923, 2924, 2925, 2926, 2927, 2928,
2929, 2931, 2933, 2935, 3000, 3001, 3002, 3003, 3056, 3057, 3058, 3059, 3067, 3068,
3069, 3071, 3072, 3073, 3083, 3084, 3085, 3086, 3087, 3089, 3094, 3095, 3096, 3156,
3171, 3173, 3189, 3275, 3276, 3277, 3444, 3448, 3530, 3545, 3546, 3700, 3717, 3720,
3721, 3731, 3737, 3738, 3740, 3742, 3779, 3780;

v katastrálním území Jezernice parc. č. st. 248, st. 280, 479, 580/2; 606/76 (původně
parcela zjednodušené evidence 468, původ: pozemkový katastr), 606/75 (původně
parcela zjednodušené evidence 478, původ: pozemkový katastr), 606/73 (původně



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

45/49

parcela zjednodušené evidence 480/1, původ: pozemkový katastr), 606/74 (původně
parcela zjednodušené evidence 480/2, původ: pozemkový katastr), 606/72 (původně
parcela zjednodušené evidence 495, původ: pozemkový katastr), 606/71 (původně
parcela zjednodušené evidence 496, původ: pozemkový katastr), 606/70 (původně
parcela zjednodušené evidence 509, původ: pozemkový katastr), 606/1 (původně
parcela zjednodušené evidence 525, původ: pozemkový katastr), 606/8 (původně
parcela zjednodušené evidence 526, původ: pozemkový katastr), 606/9 (původně
parcela zjednodušené evidence 540, původ: pozemkový katastr), 606/10 (původně
parcela zjednodušené evidence 541, původ: pozemkový katastr), 606/11 (původně
parcela zjednodušené evidence 553, původ: pozemkový katastr), 606/12 (původně
parcela zjednodušené evidence 554, původ: pozemkový katastr), 606/13 (původně
parcela zjednodušené evidence 566, původ: pozemkový katastr); 606/14, 606/3
(původně parcela zjednodušené evidence 567, původ: pozemkový katastr), 606/59
(původně parcela zjednodušené evidence 577, původ: pozemkový katastr); 606/15,
606/79 (původně parcela zjednodušené evidence 579, původ: pozemkový katastr);
606/16, 606/2 (původně parcela zjednodušené evidence 580/1, původ: pozemkový
katastr); 606/17, 606/5 (původně parcela zjednodušené evidence 590/1, původ:
pozemkový katastr); 606/18, 606/6 (původně parcela zjednodušené evidence 592/1,
původ: pozemkový katastr), 606/20 (původně parcela zjednodušené evidence 604,
původ: pozemkový katastr), 606/21 (původně parcela zjednodušené evidence 605,
původ: pozemkový katastr), 606/22 (původně parcela zjednodušené evidence 618,
původ: pozemkový katastr), 606/43 (původně parcela zjednodušené evidence 705/1,
původ: pozemkový katastr), 606/42 (původně parcela zjednodušené evidence 705/2,
původ: pozemkový katastr), 606/41 (původně parcela zjednodušené evidence 714,
původ: pozemkový katastr), 606/40 (původně parcela zjednodušené evidence 724,
původ: pozemkový katastr), 606/38 (původně parcela zjednodušené evidence 733/1,
původ: pozemkový katastr), 606/39 (původně parcela zjednodušené evidence 733/2,
původ: pozemkový katastr), 606/37 (původně parcela zjednodušené evidence 743,
původ: pozemkový katastr), 606/36 (původně parcela zjednodušené evidence 752/1,
původ: pozemkový katastr), 606/35 (původně parcela zjednodušené evidence 752/2,
původ: pozemkový katastr), 606/34 (původně parcela zjednodušené evidence 762,
původ: pozemkový katastr), 606/33 (původně parcela zjednodušené evidence 770,
původ: pozemkový katastr), 606/31 (původně parcela zjednodušené evidence 780,
původ: pozemkový katastr), 606/29 (původně parcela zjednodušené evidence 787,
původ: pozemkový katastr), 606/28 (původně parcela zjednodušené evidence 797,
původ: pozemkový katastr), 606/27 (původně parcela zjednodušené evidence 804,
původ: pozemkový katastr), 606/25 (původně parcela zjednodušené evidence 815,
původ: pozemkový katastr), 606/14 (původně parcela zjednodušené evidence 590/2,
původ: pozemkový katastr), 636/4 (původně parcela zjednodušené evidence 631,
původ: pozemkový katastr), 636/3 (původně parcela zjednodušené evidence 636,
původ: pozemkový katastr), 636/2 (původně parcela zjednodušené evidence 647,
původ: pozemkový katastr), 636/1 (původně parcela zjednodušené evidence 650,
původ: pozemkový katastr), 648; 666/153 (původně parcela zjednodušené evidence
2791, původ: pozemkový katastr), 666/81 (původně parcela zjednodušené evidence
616, původ: pozemkový katastr), 666/70 (původně parcela zjednodušené evidence 622,
původ: pozemkový katastr), 666/59 (původně parcela zjednodušené evidence 659,
původ: pozemkový katastr), 666/99 (původně parcela zjednodušené evidence 666,
původ: pozemkový katastr), 666/221 (původně parcela zjednodušené evidence 667,
původ: pozemkový katastr), 666/222 (původně parcela zjednodušené evidence 668,
původ: pozemkový katastr), 666/94 (původně parcela zjednodušené evidence 677,



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

46/49

původ: pozemkový katastr), 666/95 (původně parcela zjednodušené evidence 678,
původ: pozemkový katastr), 666/96 (původně parcela zjednodušené evidence 679,
původ: pozemkový katastr), 666/97 (původně parcela zjednodušené evidence 680,
původ: pozemkový katastr), 666/93 (původně parcela zjednodušené evidence 691,
původ: pozemkový katastr), 666/122 (původně parcela zjednodušené evidence 785,
původ: pozemkový katastr), 666/132 (původně parcela zjednodušené evidence 798/2,
původ: pozemkový katastr); 666/158, 666/2, 666/6 (původně parcela zjednodušené
evidence 860, původ: pozemkový katastr), 666/144 (původně parcela zjednodušené
evidence 862/2, původ: pozemkový katastr); 666/157, 873/4 (původně parcela
zjednodušené evidence 873/1, původ: pozemkový katastr); 666/154, 886/10, 886/6,
(původně parcela zjednodušené evidence 874, původ: pozemkový katastr); 666/155,
886/9, 886/7, (původně parcela zjednodušené evidence 886/1, původ: pozemkový
katastr); 666/154, 886/8, 886/5 (původně parcela zjednodušené evidence 888/1, původ:
pozemkový katastr), 666/152 (původně parcela zjednodušené evidence 890, původ:
pozemkový katastr), 666/225 (původně parcela zjednodušené evidence 858, původ:
pozemkový katastr), 840/96 (původně parcela zjednodušené evidence 2792, původ:
pozemkový katastr), 840/95 (původně parcela zjednodušené evidence 2795, původ:
pozemkový katastr), 840/78 (původně parcela zjednodušené evidence 2804, původ:
pozemkový katastr), 840/77 (původně parcela zjednodušené evidence 2807, původ:
pozemkový katastr), 840/90 (původně parcela zjednodušené evidence 2808/1, původ:
pozemkový katastr), 840/88 (původně parcela zjednodušené evidence 2808/2, původ:
pozemkový katastr), 840/87 (původně parcela zjednodušené evidence 2809, původ:
pozemkový katastr), 840/76 (původně parcela zjednodušené evidence 2810, původ:
pozemkový katastr), 840/75 (původně parcela zjednodušené evidence 2813, původ:
pozemkový katastr), 840/86 (původně parcela zjednodušené evidence 2814, původ:
pozemkový katastr), 840/85 (původně parcela zjednodušené evidence 2815, původ:
pozemkový katastr), 840/74 (původně parcela zjednodušené evidence 2816, původ:
pozemkový katastr), 840/3 (původně parcela zjednodušené evidence 2819, původ:
pozemkový katastr), 840/73 (původně parcela zjednodušené evidence 2820, původ:
pozemkový katastr), 840/84 (původně parcela zjednodušené evidence 2821, původ:
pozemkový katastr), 840/83 (původně parcela zjednodušené evidence 2822, původ:
pozemkový katastr), 840/72 (původně parcela zjednodušené evidence 2823/1, původ:
pozemkový katastr), 840/70 (původně parcela zjednodušené evidence 2823/2, původ:
pozemkový katastr), 840/71 (původně parcela zjednodušené evidence 2824/1, původ:
pozemkový katastr), 840/69 (původně parcela zjednodušené evidence 2824/2, původ:
pozemkový katastr), 840/68 (původně parcela zjednodušené evidence 2825, původ:
pozemkový katastr), 840/67 (původně parcela zjednodušené evidence 2826, původ:
pozemkový katastr), 840/63 (původně parcela zjednodušené evidence 817, původ:
pozemkový katastr), 840/62 (původně parcela zjednodušené evidence 831, původ:
pozemkový katastr), 840/61 (původně parcela zjednodušené evidence 840, původ:
pozemkový katastr), 840/60 (původně parcela zjednodušené evidence 848, původ:
pozemkový katastr), 840/59 (původně parcela zjednodušené evidence 857, původ:
pozemkový katastr), 840/58 (původně parcela zjednodušené evidence 863, původ:
pozemkový katastr), 840/57 (původně parcela zjednodušené evidence 870, původ:
pozemkový katastr), 840/56 (původně parcela zjednodušené evidence 877, původ:
pozemkový katastr), 840/55 (původně parcela zjednodušené evidence 883, původ:
pozemkový katastr), 840/54 (původně parcela zjednodušené evidence 892, původ:
pozemkový katastr), 840/53 (původně parcela zjednodušené evidence 893, původ:
pozemkový katastr), 840/52 (původně parcela zjednodušené evidence 896, původ:
pozemkový katastr), 840/51 (původně parcela zjednodušené evidence 897, původ:



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

47/49

pozemkový katastr), 840/50 (původně parcela zjednodušené evidence 900, původ:
pozemkový katastr), 840/44 (původně parcela zjednodušené evidence 906, původ:
pozemkový katastr), 840/43 (původně parcela zjednodušené evidence 907, původ:
pozemkový katastr), 840/42 (původně parcela zjednodušené evidence 908, původ:
pozemkový katastr), 840/41 (původně parcela zjednodušené evidence 909, původ:
pozemkový katastr), 840/40 (původně parcela zjednodušené evidence 910, původ:
pozemkový katastr), 840/39 (původně parcela zjednodušené evidence 911, původ:
pozemkový katastr), 840/38 (původně parcela zjednodušené evidence 912, původ:
pozemkový katastr), 840/37 (původně parcela zjednodušené evidence 913, původ:
pozemkový katastr), 840/36 (původně parcela zjednodušené evidence 914, původ:
pozemkový katastr), 840/35 (původně parcela zjednodušené evidence 915, původ:
pozemkový katastr), 840/2 (původně parcela zjednodušené evidence 916, původ:
pozemkový katastr), 840/34 (původně parcela zjednodušené evidence 917, původ:
pozemkový katastr), 840/33 (původně parcela zjednodušené evidence 918, původ:
pozemkový katastr), 840/32 (původně parcela zjednodušené evidence 922, původ:
pozemkový katastr), 840/31 (původně parcela zjednodušené evidence 923, původ:
pozemkový katastr), 840/30 (původně parcela zjednodušené evidence 924, původ:
pozemkový katastr), 840/29 (původně parcela zjednodušené evidence 925, původ:
pozemkový katastr), 840/28 (původně parcela zjednodušené evidence 926, původ:
pozemkový katastr), 873/2, 873/5, 874, 875, 885/1, 885/2, 886/2, 886/3, 886/4, 887,
888/2, 888/3, 1100/13; 1100/14 (původně parcela zjednodušené evidence 1036/2,
původ: pozemkový katastr), 1100/15 (původně parcela zjednodušené evidence 1040/2,
původ: pozemkový katastr), 1100/16 (původně parcela zjednodušené evidence 1041/2,
původ: pozemkový katastr), 1100/17 (původně parcela zjednodušené evidence 1046,
původ: pozemkový katastr), 1100/18 (původně parcela zjednodušené evidence 1051,
původ: pozemkový katastr), 1100/19 (původně parcela zjednodušené evidence 1052,
původ: pozemkový katastr), 1100/20 (původně parcela zjednodušené evidence 1057,
původ: pozemkový katastr), 1100/21 (původně parcela zjednodušené evidence 1058,
původ: pozemkový katastr), 1100/22 (původně parcela zjednodušené evidence 1063,
původ: pozemkový katastr), 1100/23 (původně parcela zjednodušené evidence 1064,
původ: pozemkový katastr), 1100/24 (původně parcela zjednodušené evidence 1069,
původ: pozemkový katastr), 1100/35 (původně parcela zjednodušené evidence 1101,
původ: pozemkový katastr), 1100/36 (původně parcela zjednodušené evidence 1102,
původ: pozemkový katastr), 1100/1 (původně parcela zjednodušené evidence 1103/2,
původ: pozemkový katastr), 1100/3 (původně parcela zjednodušené evidence 1104/2,
původ: pozemkový katastr), 1100/37 (původně parcela zjednodušené evidence 1105,
původ: pozemkový katastr), 1100/38 (původně parcela zjednodušené evidence 1106,
původ: pozemkový katastr), 1100/39 (původně parcela zjednodušené evidence 1107,
původ: pozemkový katastr), 1100/4 (původně parcela zjednodušené evidence 1108/2,
původ: pozemkový katastr), 1100/5 (původně parcela zjednodušené evidence 1110,
původ: pozemkový katastr), 1110/40 (původně parcela zjednodušené evidence 1111,
původ: pozemkový katastr), 1110/41 (původně parcela zjednodušené evidence 1112,
původ: pozemkový katastr), 1100/6 (původně parcela zjednodušené evidence 1113,
původ: pozemkový katastr), 1100/7 (původně parcela zjednodušené evidence 1116,
původ: pozemkový katastr), 1100/42 (původně parcela zjednodušené evidence 1117,
původ: pozemkový katastr), 1100/43 (původně parcela zjednodušené evidence 1118,
původ: pozemkový katastr), 1100/8 (původně parcela zjednodušené evidence 1119,
původ: pozemkový katastr), 1100/9 (původně parcela zjednodušené evidence 1123,
původ: pozemkový katastr), 1100/44 (původně parcela zjednodušené evidence 1124,
původ: pozemkový katastr), 1100/45 (původně parcela zjednodušené evidence 1125,



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

48/49

původ: pozemkový katastr), 1100/10 (původně parcela zjednodušené evidence 2670/2,
původ: pozemkový katastr), 1100/46, 1184/102, 2673/2 (původně parcela
zjednodušené evidence 2674/1, původ: pozemkový katastr), 1184/74 (původně parcela
zjednodušené evidence 1126, původ: pozemkový katastr), 1184/1 (původně parcela
zjednodušené evidence 1127, původ: pozemkový katastr), 1184/26 (původně parcela
zjednodušené evidence 1130, původ: pozemkový katastr), 1184/75 (původně parcela
zjednodušené evidence 1131, původ: pozemkový katastr), 2673/1 (původně parcela
zjednodušené evidence 2073, původ: pozemkový katastr), 2673/3 (původně parcela
zjednodušené evidence 2669/2, původ: pozemkový katastr), 2778, 2779, 2782/1,
2790/1, 2790/2, 2790/3, 3224, 3225, 3226, 3229, 3231, 3232, 3234, 3235, 3236, 3237,
3244, 3245, 3246, 3252, 3255, 3256, 3257, 3261, 3266, 3269, 3270, 3272, 3273, 3276,
3277, 3280, 3286, 3287, 3289/1, 3289/2, 3290, 3291, 3292, 3293, 3294, 3297, 3300,
3301, 3302, 3303, 3308, 3309, 3320, 3321, 3322, 3323, 3324, 3325, 3326, 3327, 3329,
3338, 3339, 3340, 3342, 3343, 3344, 3345, 3346, 3347, 3348, 3349, 3350, 3351, 3352,
3354, 3355, 3356, 3357, 3358, 3359, 3360, 3361,3363, 3364, 3395, 3437, 3447, 3448,
3449, 3453;

v katastrálním území Slavíč parc. č. 320, 323/1, 323/2, 325, 331, 333/1, 333/2, 338,
339/2, 339/3, 347/3, 348, 353, 354/2, 354/3, 359, 362, 367, 369, 380, 389, 396, 405,
416, 425, 432, 433/1, 442/1, 443, 449, 459/2, 465, 466, 470/2, 479/2, 481, 486, 488/2,
503/2, 505, 507, 510/2, 514/2, 515, 519/2, 520, 525, 527, 530, 537/1, 537/2, 540/1,
540/2, 548/2, 550, 555/2, 559/3, 564/1, 569/1, 569/2, 569/3, 569/6, 571/1, 571/2, 573/1,
573/2, 576/1, 576/2, 587, 590/1, 593/1, 594, 598/1, 601/1, 601/3, 607/2, 607/3, 608,
612/1, 612/2, 613/2, 614, 615/3, 617/1, 617/2, 617/4, 629/3, 634, 637/2, 638/4, 638/5,
639, 644, 647/1, 647/2, 648/1, 648/2, 649/1, 649/2, 656/1, 656/2, 657/1, 657/2, 658/1,
658/2, 659/1, 659/2, 666/1, 666/2, 667/1, 667/2, 668/1, 668/2, 669/1, 669/2, 675/1,
675/3, 676/3 1286/2, 1291/26, 1291/27, 1291/28, 1291/30, 1291/31, 1291/33, 1291/34,
1291/35, 1291/37, 1291/39, 1291/41, 1291/42, 1533, 1534, 1535, 1536, 1537, 1539,
1540, 1541, 1542;

v katastrálním území Milenov parc. č. 277/4, 282/4, 313/1, 316/2, 2235/144, 2423,
2424, 2425, 2426, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2438, 2442, 2454, 2455, 2456, 2461,
2462, 2508, 2512, 2513, 2514, 2545, 2546, 2547, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557,
2558, 2567, 2569, 2571, 2578, 2580, 2581, 2582, 2584/1, 2584/2, 2586, 2627, 2628,
2634, 2635, 2647, 2712, 2802, 2804, 2806, 2808, 2810, 2812, 2816, 2818, 2820, 2855,
2905, 2913,2917, 2923, 2932, 2933, 2936, 2973, 2975, 2986;

v katastrálním území Klokočí parc. č. 133/1, 133/2, 134/1, 137, 138, 139, 149, 150,
151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 166, 167, 168,
169, 170, 171, 172, 173/1, 174, 175, 176, 177, 178/1, 178/2, 179/1, 179/2, 180/1, 181/2,
182, 183, 186, 188, 189, 191, 192, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 205,
206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 218, 219, 254, 255/1, 256, 257, 262,
263, 265/1, 265/2, 265/3, 266/1, 266/2, 669/1, 669/2, 670, 671, 672/6, 672/7, 672/8,
672/9, 672/10, 672/11, 672/12, 672/13, 672/14, 672/15, 672/16, 673/1, 673/2, 673/3,
673/4, 673/5, 673/6, 673/7, 673/8, 673/9, 673/10, 673/11, 673/12, 673/13, 673/14,
673/16, 673/17, 673/18, 673/19, 674/2, 674/3, 674/4, 675/1, 679/1, 679/2, 680, 681,
682, 684, 686, 687, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 695, 696, 697/1, 697/2,698/1, 698/2,
699, 700, 701, 703, 704, 705, 987, 989/3, 1006, 1027, 1028/2;

v katastrálním území Hrabůvka u Hranic parc. č. 775/42, 775/63, 775/66, 775/68, 843,
844, 862, 886, 889, 891, 898;

v katastrálním území Velká u Hranic parc. č. 1632/1, 1632/3, 1632/4, 1632/5, 1632/6,
1632/7, 1632/8, 1632/9, 1632/15, 1632/16, 1632/17, 1632/18, 1670/1, 1670/2, 1670/3,



č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

49/49

1670/4, 1670/5, 1670/6, 1670/7, 1670/8, 1670/9, 1670/10, 1670/11, 2302/23, 2302/24,
2302/51, 2302/62, 2302/68, 2302/70, 2302/76, 2302/78, 2302/79, 2302/80, 2302/91,
2303/1, 2303/2, 2303/3, 2303/4, 2303/5, 2303/6, 2303/35, 2303/37, 2303/67, 2303/78,
2559, 2560, 2562, 2563, 2578, 2579, 2580, 2582, 2583, 2584, 2585, 2587, 2588, 2593,
2595, 2598, 2601, 2605, 2609, 2611, 2612, 2613, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621,
2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630,2767, 2769, 2770, 2773, 2774,
2777, 2778, 2779, 2780, 2783, 2788, 2798, 2807, 2808, 2811, 2812, 2813, 2814, 2815,
2816, 2817, 2820, 2821, 2943, 2944, 2945, 2946, 2947, 2948, 2949, 2950, 2961, 2962,
2963, 2968, 2969, 2970, 2971, 3025, 3026, 3027, 3028, 3029, 3030, 3031, 3034, 3035,
3036, 3037, 3038, 3041, 3042, 3043, 3044, 3046, 3047, 3048, 3049, 3050, 3051, 3052,
3053, 3054, 3055, 3056, 3057, 3059, 3074, 3075, 3076, 3077, 3078, 3079, 3082, 3230,
3231, 3232, 3233, 3234, 3235, 3236, 3237, 3238, 3239, 3240, 3241, 3243, 3355, 3369,
3370, 3371;

v katastrálním území Olšovec parc. č. st. 81, 437, 457, 458/1, 478, 479/1, 495/1, 497/1,
520/1, 544, 546/1, 566/1, 566/2, 607, 612, 678/1, 678/2, 678/3, 678/6, 678/7, 678/8,
678/9, 678/10, 1492, 1493, 1494, 1495, 1496, 1502, 1503, 1504, 1505, 1506, 1507,
1508, 1527, 1528, 1531, 1532, 1533, 1534, 1539, 1540, 1541, 1542, 1543, 1544, 1547,
1548, 1549, 1550, 1551, 1552, 1563, 1566, 1568, 1569, 1570, 1571, 1572, 1573, 1579,
1608, 1609, 1610, 1611, 1612, 1613, 1614, 1615, 1620, 1623, 1632, 1634, 1636, 1638,
1639, 1642, 1652, 1653, 1654, 1655, 1656, 1657, 1658, 1659, 1661, 1663, 1664, 1665,
1666, 1667, 1669, 1670;

v katastrálním území Střítež nad Ludinou parc. č. 2924/20, 2924/24, 3013, 3014,
3015, 3016, 3021, 3022, 3023, 3024, 3025, 3030, 3038, 3039, 3040, 3041, 3042, 3044,
3045, 3068, 3071, 3072, 3073, 3074, 3109, 3111, 3114, 3117, 3122;

v katastrálním území Bělotín parc. č. 331, 332/1, 332/2, 333/1, 333/2, 334/4, 334/5,
334/6, 1190/14, 1195/7, 1207, 1208, 1214/1, 1262/1, 1262/2, 1263, 1264, 1279/1,
1279/2, 1279/3, 1281/2, 1281/4, 1341/1, 1341/3, 1341/4, 1341/5, 1341/6, 1341/7,
1433/4, 1433/8, 1433/14, 1433/16, 1433/26, 1433/30, 1433/41, 1433/44, 1438/4,
1438/7, 1438/10, 1449/20, 1449/30, 1449/72, 1449/76, 1451, 1452, 1456, 1458,
1465,1475, 1478, 1480, 1481, 1486, 1489, 1491, 1498, 1500, 1501, 1502, 1504, 1506,
1507, 1509, 1514, 1515, 1516, 1542, 1543, 1544, 1549, 1550, 1552, 1553, 1557, 1558,
1561, 1589, 1590, 1592, 1593, 1598, 1600, 1603, 1607, 1609, 1612, 1630, 1721, 1723,
1724, 1725, 1729, 1730, 1731, 1732, 1734, 1750, 1753, 1756, 1757, 1761, 1769, 1859,
1866; 1869/4, 1869/5, 1869/6 (všechny původně bez poddělení – 1869), 1871, 1873,
1875, 1881, 1903, 1904, 1905, 2276, 2284, 2285, 2293;

v katastrálním území Nejdek u Hranic parc. č. 524/1, 524/2, 524/3, 527/3, 527/4,
528/2, 528/3, 962/5, 1150, 1153, 1154, 1156, 1157, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176,
1187, 1210, 1211;

v katastrálním území Hynčice u Vražného parc. č. 447/2, 448/2, 484/5, 702, 708, 713,
715, 716/2, 717, 718, 720, 721, 722, 719/1, 726;

III. Jednotlivě orgánu příslušnému u transevropských energetických sítí:
59. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, IDDS: bxtaaw4


	Č. j. MMR-54302/2016-83/59/2385/2020                                              V Praze dne 25. září 2020
	Oprávněná úřední osoba: Mgr. Filip Danko
	Telefon: 224 862 183
	Věc:Žádost NET4GAS, s. r. o., zastoupené Dopravoprojekt Brno, a. s., o vydání rozhodnutí o umístění stavby označené jako „6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 167 Kyselovice – TU 175 Hynčice“ na území krajů Zlínského, Olomouckého a Moravskoslezského – vyrozumění o možnosti seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí a uvědomění účastníků řízení, kteří se jimi stali v průběhu územního řízení

		2020-09-25T10:20:18+0200
	Mgr.  Daniel Tydrych




